
Joštova 4, 602 00 Brno | tel.: 515 915 290 | fax: 515 915 291
mobil: 603 189 147 | e–mail: tour@forline.cz

www.forline.cz



Dovolujeme si Vás upozornit, že naše CK FOR–LINE tour je řádně pojištěna pro případ úpadku, 
a to v rozsahu a za podmínek stanovených zákonem č. 159/99 Sb.

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH A STORNA ZÁJEZDU
V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění léčebných výloh a pojištění pro případ storna. 
Pro Váš klid a pohodlí doporučujeme využít nabídky pojišťovny UNIQA. Nabízíme Vám 2 druhy pojištění: 
1. Basic L3 za 15 Kč/osoba/den a 2. Basic K3 za 28 Kč/osoba/den. 

pojištění Basic L3 – cena 15 Kč/os./den
předmět plnění: plnění do maximální výše:
pojištění léčebných výloh a repatriace do zdravotnického zařízení  3 000 000 Kč
pojištění asistenčních služeb – celková pojistná částka (PČ) 3 000 000 Kč
 repatriace pojištěného do celk. PČ
 repatriace tělesných ostatků do celk. PČ
 náklady na vyslání opatrovníka 60 000 Kč
 náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 60 000 Kč
 náklady vzniklé zmeškáním veřejného dopravního prostředku 60 000 Kč
 náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 60 000 Kč
 náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 60 000 Kč
 zachraňovací náklady 500 000 Kč
 odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo busu 60 000 Kč
 zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 60 000 Kč

pojištění Basic K3S cena 28 Kč/os./den
„předměty plnění“ a „plnění do maximální výše“ jsou shodné s pojištěním Basic L3, navíc zahrnuje:
 pojištění smrti následkem úrazu 150 000 Kč
 pojištění trvalých následků úrazu – PČ 300 000 Kč
 pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví třetí osoby – PČ 1 000 000 Kč
 pojištění zavazadel – PČ 15 000 Kč
 pojištění storna zájezdu – 80% ze storno poplatků max. však do výše PČ 15 000 Kč

Pojištění lze sjednat pro osoby bez omezení věku. Pojištění se vztahuje pouze na turistické cesty. Pozn. Turistická cesta je cestou, při které 
pojištěnému nehrozí zvýšené riziko a neprovozuje žádné nebezpečné sporty. Na cestu vyjel za účelem turistiky nebo vyjel služebně 
a náplní služební cesty bude účast na kongresech, veletrzích, jednáních s partnery nebo běžná jednání a vyřizování. 
Smluvní vztah vzniká přímo mezi pojišťovnou a pojištěným, cestovní kancelář funguje pouze jako zprostředkovatel. To také znamená, že případnou 
pojistnou událost řeší pojištěný přímo s pojišťovnou. Pojištěný má povinnost řídit se všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění UNIQA 
a po návratu do ČR oznámit případnou pojistnou událost na adresu: UNIQA pojišťovna a.s., odbor likvidace škod pojištěných osob, Bělohorská 19, 
160 12 Praha 6. Podrobnější informace k pojištění jako takovému i ke smluvním podmínkám žádejte v cestovní kanceláři.

VČASNÝ NÁKUP
Sleva z celkové tabulkové ceny u vybraných 

zájezdů (označených symbolem 15%) při uzavření 
cestovní smlouvy a úhradě zálohy ve výši 1 000 Kč 

z celkové ceny zájezdu do 31.01.2014 .
Poznámka: od 1.3. do 31.3. platí sleva 10%.

VČASNÝ NÁKUP 
Sleva z celkové tabulkové ceny všech ostatních 
zájezdů (označených symbolem „včasný nákup 
10%“) při uzavření cestovní smlouvy a úhradě 
zálohy ve výši 1 000 Kč z celkové ceny zájezdu 

do 31.03.2014

STÁLÝ KLIENT 5%
Sleva z celkové tabulkové ceny zájezdu při uzavření cestovní smlouvy 
a úhradě zálohy ve výši 50 % z celkové ceny zájezdu nebo celé částky 

při objednání kdykoliv po 31.3.2014 do odjezdu. 
Stálým klientem se rozumí klient, který se zúčastnil alespoň jednoho 

z našich zájezdů v posledních 3 zimních či letních sezónách.

SKUPINOVÉ SLEVY 
Firemní, školní a skupinové zájezdy na míru! Je vás 20 a více osob? 

Neváhejte, napište na tour@forline.cz 
a rádi Vám připravíme nabídku!

Vážení klienti,
s potěšením s Vámi vstupujeme do 23. letní sezóny. Věříme, že si jako každý rok vyberete z naší nabídky 
zájezdů a prožijete s námi příjemnou dovolenou. 

Jako novinku přinášíme navýšenou včasnou slevu až 15% u vybraných kapacit, a to při zakoupení 
zájezdu do 31.1.2014. Pro objednání Vám nyní postačí záloha pouze 1 000 Kč!

Již každoročně se soustředíme a rozšiřujeme nabídku destinací v Itálii a Chorvatsku. Nejbližší italské 
moře v Bibione Vám nabídne například Romantický týden – ve spojení památek i pobytu u moře, 
pro děti jsme připravili Dětský týden plný her a zábavy. Největším lákadlem je každoročně oblíbený 
Septemberfest, který se bude konat 10.–11.9.2014.

V Chorvatsku představujeme například novou destinaci Biograd na Moru s širokou nabídkou 
ubytovacích kapacit.

Kompletní nabídku zájezdů včetně aktuálních last minute nabídek najdete na našich internetových stránkách 
www.forline.cz, další užitečné informace, tipy na výlety, informace o ubytování a dopravě můžete najít 
na našich nových specializovaných webových stránkách: www.bibione-italie.cz,
www.vodice-chorvatsko.cz a www.drvenik-chorvatsko.cz

Přejeme šťastný výběr a těšíme se na Vaši návštěvu, telefonát či e-mail.
Váš kolektiv CK FOR–LINE tour

Slevy nelze sčítat. Dodatečně se sleva nepřiznává.

KATALOG ZIMA 2014/2015
VYJDE V MĚSÍCI ZÁŘÍ 2014.
KATALOG VÁM RÁDI ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ. 

SLEVY LÉTO 2014

Akceptujeme poukázky HolidayPASS nebo univerzální FlexiPASS, Ticket Benefits Holiday a Multi nebo Ticket Compliments

Možnost zakoupení 
dárkových poukazů 
v hodnotě 500 Kč, 1 000 Kč, 2 000 Kč a 5 000 Kč

POUŽITÉ SYMBOLY

vzdálenost 
od pláže

výtah

1 ZDARMA

dítě ZDARMA

klimatizace

povolen pobyt 
se psem

internet 
v objektu

bazén

50 m

Pouze
1000 Kč
záloha při objednání zájezdu

www.bibione-italie.cz
www.vodice-chorvatsko.cz
www.drvenik-chorvatsko.cz

www.tarvisio.cz
www.ravascletto.cz

www.jarni-prazdniny.info



23.
SEZÓNASEZÓNAA

od roku 1992

INFORMACE K DOPRAVĚ

  Nástupní místo musí být uvedeno na cestovní smlouvě. V případě, že se jedná o nástupní místo mimo udaná svozová místa, je nutné před 
podpisem smlouvy kontaktovat pracovníky CK pro ověření nástupního místa.
  Dopravu z nástupních míst zajišťujeme svozovými autobusy, mikrobusy nebo osobními auty.
  Upozorňujeme, že trasa po území ČR nemusí vést vždy nejkratším směrem, trasy mohou být kombinovány, je nutné vzít na vědomí, že 

svozový bus nejede přímo z daného místa do Brna / Prahy nebo do pobytového místa. V Brně / Praze se zpravidla přestupuje.
  Svozové dopravní prostředky nemusí přímo navazovat na hlavní spoj do určené destinace, a proto se mohou vyskytnout čekací doby.
  V případě zdržení svozových dopravních prostředků nebo jiných komplikací si cestovní kancelář nárokuje právo na využití linkové 

dopravy, kdy klientům bude proplacena plná výše jízdného včetně poplatku za zavazadla po předložení jízdenek.
  Při nižším počtu účastníků (min.8 osob) má CK právo na změnu nástupního místa na co nejbližší nástupní místo na trase autobusu 

(případně vrácení příplatku za svoz) 
  Z důvodu vytížení autobusu může CK spolupracovat s jinou cestovní kanceláří.
  Pokud není klient připraven na místě odjezdu včas, musí si zajistit transfer do Brna / Prahy sám a na vlastní náklady.
  Před odjezdem zasíláme klientům pokyny na cestu, ve kterých bude uvedeno místo nástupu v daném svozovém městě. Klient si den před 

odjezdem telefonicky ověří v naší CK přesný čas odjezdu (důvodem je prodej zájezdů do poslední chvíle-až po ukončení prodeje se 
uzavírá časový harmonogram svozů).
  Každý účastník má v autobuse předem přidělené místo dle zasedacího pořádku, se kterým bude seznámen při vstupu do autobus. 

Cestovní kancelář přihlíží na požadavky klientů, ale přesně požadovaná místa nemůže vždy garantovat.
  Z důvodu přetěžování autobusů a častým kontrolám na hranicích si může každý účastník zájezdu vzít s sebou 1 zavazadlo max. 

do 20 Kg a 1 příruční zavazadlo do autobusu. V případě většího množství zavazadel u jednoho klienta upozorňujeme, že dopravce má 
právo tato zavazadla nad povolený limit odmítnout.
  Cestovní kancelář ani dopravce nepřebírají odpovědnost za ztrátu nebo případnou záměnu přepravovaných zavazadel.
  Pro rozvoz klientů při zpáteční cestě platí stejné organizační podmínky jako pro jejich svoz.
  Všichni účastníci autobusové dopravy jsou povinni dbát pokynů řidičů nebo technických průvodců.
  Cestovní kancelář si vyhrazuje právo vyloučit ze zájezdu podnapilé osoby či osoby chovající se vulgárně vůči ostatním osobám, a to bez 

nároku na jakoukoli náhradu. V rámci bezpečnosti není možné převážet v autobuse zvířata.
  Všichni účastníci musí mít své místo (z bezpečnostních důvodů platí i pro malé děti).

SVOZOVÁ MÍSTA NA MORAVĚ:
Opava, Ostrava, Český Těšín, Třinec, Karviná, Havířov, Frýdek –Místek, Nový Jičín, Hranice, Lipník nad Bečvou, Přerov, Olomouc, Prostějov, Vyškov, Zlín, 
Otrokovice, Uherské Hradiště, Jihlava, Třebíč, Svitavy, Litomyšl, Havlíčkův Brod

Základní nástupní místo: BRNO – dále autobus pokračuje na Mikulov ( Znojmo)

SVOZOVÁ MÍSTA Z ČECH:
Chomutov, Most, Louny, Teplice, Ústí nad Labem, Litoměřice, Liberec, Jablonec nad Nisou, Česká Lípa, Turnov, Mladá Boleslav, Mělník, Jičín, Hradec 
Králové, Pardubice, Poděbrady, Praha

Základní nástupní místo: PRAHA – dále bus pokračuje na Příbram, (Plzeň), Písek, Strakonice, (Tábor), České Budějovice

Příplatek za svoz 100 Kč–250 Kč/os. dle vzdálenosti. Bližší info o cenách svozu k jednotlivým zájezdům v CK.

INFORMACE K UBYTOVÁNÍ:

U standardních pobytů je délka ubytování na 7 nocí od soboty do soboty, pokud není uveden jiný počet nocí u daného pobytu. Pro ubytování 
v apartmánech jak v Itálii tak i v Chorvatsku platí tato typologie: 
MONO – 2/3/4 osoby obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby a případně patrovou postelí, sociální zařízení, 
zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka
BILO – 3/4/5 osoby jedna 2 lůžková nebo 3 lůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální 
zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka
TRILO – 4/5/6/7 osob dvě 2 lůžkové ložnice (v jedné může být patrová postel), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka (u typologie trilo 7 je 7. lůžko zpravidla ve formě přistýlky – rozkládacího 
lehátka a je umístěno buď v jedné z ložnic či obývacím pokoji)
QUADRILO – 6/7/8 osob tři 2 lůžkové ložnice (v některé může být patrová postel), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 
1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka
QUINTILO – 8/9 osob čtyři 2 lůžkové ložnice s možností 1 přistýlky, obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa 
nebo předzahrádka

CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY:

ITÁLIE
Bibione: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Lignano: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Caorle: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně
Lido Adriano: 2 150 Kč/os. odjezd PRAHA nebo BRNO
Rosolina Mare: 2 190 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně
Rimini: 2 190 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 12 let včetně
Marcelli di Numana: 2 590 Kč/dospělá osoba, 
2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Palmová riviéra: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Gargáno: 3 090 Kč/dospělá osoba, 2 890 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORTVATSKO
Krk: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně
Premantura: 2 100 Kč/osoba
Novi Vinodolski: 2 090 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně
Biograd na Moru: 2 390 Kč/dospělá osoba, 
2 190 Kč/dítě do 11 let včetně
Vodice: 2 390 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně 
Primošten: 2 390 Kč/dospělá osoba, 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně
Tučepi: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Živogošče: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně
Drvenik: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

OBSAH

ITÁLIE

BIBIONE  4–14
LIGNANO 15–16
CAORLE 17–19
LIDO ADRIANO 20
ROSOLINA MARE 21–22
RIMINI 23
MARCELLI DI NUMANA 24–25
PALMOVÁ RIVIÉRA 26–28
GARGÁNO 29–30
KALÁBRIE 31

CHORVATSKO

KRK 32–33
PREMANTURA 34–35
NOVI VINODOLSKI 36–37
BIOGRAD NA MORU 38–39
VODICE 40–42
PRIMOŠTEN 43
TUČEPI 44
ŽIVOGOŠČE 45
DRVENIK 46
HVAR 47

Lignano 

Krk

Vodice
Primošten

Tučepi

Novi Vinodolski

Biograd na Moru

Živogošče
Drvenik

Hvar

Pula
Permantura

Bibione
Caorle

Rosolina Mare

Lido Adriano
Rimini

Numana

Palmová riviéra

Gargáno

Kalábrie

Sicílie

ITÁLIE

CHORVATSKO



POBYTY OD/DO 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

PLÁŽOVÝ SERVIS 700 700 700 1 200 1 200 1 200 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 700 1 200 1 200 700 700

4 ITÁLIE Bibione

CENA ZAHRNUJE: 1 slunečník, 1 lehátko a 1 polohovací křeslo.

2 3 LIDO DEL FARO 6          7      8         9     10         11            12        14      15      16        18        19        20       21         22           23           24         25        26       27     28      29

LIDO DEI PINI BIBIONE SPIAGGIA PLÁŽ

TRHY

BIBIONE - centrum

k majáku

Lido del Sole
Pineda

příjezd
z dálnice

PRVNÍ POMOC

STEZKA PRO BRUSLECYKLOSTEZKA

LÁZNĚ
PEŠÍ ZÓNA

AGENZIA LORENZON
KANCELÁŘ DELEGÁTA

8

7

11

3

13

18

2

6 19

21

14

12

1615

17

10

9

4

5

20

1

1. Landora
2. Sequoia
3. Lorenzon
4. Villa Rose

5. IL Girasole
6. Altan
7. Orione
8. Torre di Noé

9. Michelangelo/San Sirro
10. Villaggio Azzurro
11. Villaggio Tivoli
12. Residence Annamaria

13. Villaggio Capistrano
14. Campiello del Sole
15. Villaggio AI Girasoli
16. Villaggio Lido del Sole

17. Reisdence Itaca
18. Hotel Gran Venere
19. Hotel Germania
20. Restaurace Las Vegas

21. Restaurace Dolce Vita

BIBIONE

BIBIONE na pobřeží Jaderského moře mezi Terstem a Benátkami je ideálním místem 
pro rodinnou dovolenou. Na své si ale přijdou také lidé vyhledávající zábavu a aktivní 

dovolenou nebo klienti, kteří chtějí strávit dovolenou se psem. Málokdo ví, že letovisko 
nabízí také přímořské lázně, ve kterých můžete odpočívat zejména v okrajových termí-
nech sezóny! Pláž s velmi jemným pískem je vyhlášená pozvolným a bezpečným vstupem 
do moře, ideální je především pro malé děti, protože podél pláže se nachází nepřeberné 
množství dětských prolízaček a hřišť. V Bibione najdete klidné části Lido del Sole a Pineda, 
ale i živé turistické centrum s diskotékami, restauracemi, bary a nákupní promenádou 
v části Bibione Spiaggia.

Nabídka výletů: Benátky, Caorle, Terst, Portogruaro, aquapark Aquasplash a další.

Doprava z celé ČR: 
2 090 Kč/dospělá osoba; 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
BIBIONE
Vzdálenost z Brna 650 km / z Prahy 760 km

Pláž je jak veřejná, tak i soukromá, za poplatek si lze pronajmout plážový 
servis. Neplacené volné pláže jsou v okrajových částích letoviska, ale pobývat zdarma 
je povoleno i v širokém úseku mezi mořem a první řadou slunečníků pláží soukromých. 
Pro použití slunečníků a lehátek vlastních je pak vymezen prostor za řadami slunečníků 
placených. Pláž je každodenně udržována, k dispozici jsou sprchy a WC, hřiště pro plážový 
volejbal a fotbal, půjčovna vodních šlapadel i dětské atrakce v podobě houpaček, prolézaček, 
atd. Bibione jako jedna z mála destinací má speciální pláže pro psy.

Při ubytování 
v našich apartmánech jsou 

PSI BEZ 
PŘÍPLATKU!

PLÁŽOVÝ 
SERVIS 
si můžete zakoupit prostřednictvím 
naší CK za výše uvedené ceny.

www.bibione-italie.cz



 ITÁLIE Bibione 5

POBYTY OD/DO 02.05. 09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06. 13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07. 18.07. 25.07. 01.08. 08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09. 12.09. 19.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 11.05. 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09. 28.09.

APARTMÁN 2 890 3 390 3 590 4 590 4 790 4 890 4 990 5 490 5 990 5 990 5 990 5 990 6 390 6 390 6 390 5 490 4 990 4 890 4 390 3 890 3 390

200–950 m
OD PLÁŽE

POLOHA: 200–950 m od pláže, ubytování v apartmánu bez specifikace (typ a vzdálenost od pláže) za předpokladu obsazení apartmánu 4 osobami, pro 
2/3 osoby nabízíme ubytování v samostatné ložnici (společné sociální zařízení a kuchyňka s dvojicí ubytovanou v druhé ložnici)
VYBAVENOST: dle konkrétního apartmánu, zpravidla 1 vyhrazené parkovací stání/apartmán
STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří v italské restauraci (Dolce Vita - výběr z 10 hlavních chodů, servírovaný zeleninový salát, v ceně též 
0,5 l vody či 0,25 l jiného nealkoholického nápoje nebo stolního vína; Las Vegas – výběr z menu, salátový bufet, nápoje za poplatek)

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování v apartmánu bez specifikace (typ a vzdálenost od pláže) za předpokladu obsazení apartmánu 4 osobami, pro 2/3 osoby nabízíme ubytování v samostatné ložnici (společné sociální zařízení 
a kuchyňka s dvojící ubytovanou v druhé ložnici) na 7 nocí (sobota - sobota), doprava autobusem, všechny spotřeby (el.energie, voda, plyn), služby delegáta CENA NEZAHRNUJE: Vratná kauce: 50 € nebo 1 500 Kč/apt. SLEVA: 1 000 Kč 
za pobyt na 14 dní POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. do 31.08.) FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo 200 Kč/osoba/týden, večeře 250 Kč/osoba/den v typické italské 
restauraci Dolce Vita – centrum Bibione, večeře 300 Kč/osoba/den v typické italské restauraci Las Vegas – Bibione Lido dei Pini, plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) – více info viz  ceník plážový servis na str 4.    

Super cena
 NEJLEVNĚJŠÍ DOVOLENÁ V ITÁLII
 UBYTOVÁNÍ BEZ BLIŽŠÍ SPECIFIKACE

UBYTOVÁNÍ +
DOPRAVA AUTOBUSEM
=

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE:
•  7x ubytování v apartmánu (pro 3 osoby mono v Lorenzonu, pro  

4 osoby bilo v Landoře nebo Sequoi, pro 5,6 osob trilo v Landoře 
nebo Sequoi. Pro 2 osoby nabízíme ložnici v apartmánu typ trilo, 
nebo samostatný apartmán Lorenzon mono s příplatkem 1500Kč/ 
apartmán)

• všechny spotřeby
• doprava autobusem (různá nástupní místa z celé ČR)
• výlet do ZOO PUNTA VERDE v Lignanu
• výlet lodí do Caorle
• odměny při organizovaných soutěžích
• lehké občerstvení formou pikniku na pláži
• 1x zmrzlinový pohár v jedné z bibionských cukráren
• delegátské služby

CENA NA OSOBU NEZAHRNUJE: 
•  povinná úhrada pobytové taxy v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let 

(pouze od 1.6. do 31.8.)
•  fakultativně: ložní prádlo - 200 Kč /os.,

SLEVY (NAD RÁMEC VČASNÉ SLEVY): 
•  1000 Kč/dítě s vyznamenáním (pozn. vyznamenání při posledním 

vysvědčení)
•  1000 Kč/dítě předškolního věku po předložení vlastního obrázku 

dovolené snů ve formátu A4

UBYTOVÁNÍ: 
apartmány LANDORA - Bilo nebo Trilo (kapacita č. 1), SEQUOIA - Bilo nebo 
Trilo (kapacita č. 2), Lorenzon - Mono (kapacita č.3)

DALŠÍ FAKULTATIVNÍ PROGRAM V DOBĚ VOLNA: 
NÁVŠTĚVA LÁZNÍ BIBIONE THERME
vstupné děti 2–4 roky: 4 €, děti 5-12 let: 9 €, dospělí: 13 €, příplatek  
+2 € za vstup v neděli a svátcích, koupací čepice na místě k zakoupení 
za 1,5 € nebo vlastní, vstupné do wellnes části: 20 € (1 vstup). 

GULLIVERLANDIA V LIGNANO SABBIADORO:  
dětský pohádkový svět uspořádaný do 7 divů světa (vstupné 20 € 
dospělí, děti 2–8 let: 15 €).

BENÁTKY:
celodenní výlet s průvodcem autobusem a lodí do města malířů, lagun, 
ostrovů a ostrůvků, gondol, masek a karnevalu – to jsou světoznámé 
Benátky. Cena: 490 Kč/os. + 16 €/os. za vstup do Benátek a loďku. 

AQUASPLASH V LIGNANU:
jedná se o rozsáhlý aquapark plný tobogánů, klouzaček, bazénů a různých 
vodních atrakcí pro děti i dospělé. Cena na osobu: 600 Kč dospělí a 500 Kč 
dítě do 15 let.

PROGRAM:
pátek odjed z ČR ve 22.00, noční tranzit přes Rakousko do Itálie.
sobota ranní příjezd do Bibione, v dopoledních hodinách ubytování 
 v apartmánech, přivítání a seznámení s programem.
neděle plážová soutěž ve stavění z písku o ceny, v podvečer návštěva vybrané 
 cukrárny a ochutnávka pravé italské zmrzliny.
pondělí půldenní výlet do zoologické zahrady v sousedním Lignanu. 
 Těšit se můžete na více jak 1000 zvířat na ploše 100 000 m2, součástí 
 ZOO je velmi dobře vybavené dětské hřiště. Prohlídka ZOO probíhá
 individuálně, CK organizuje dopravu a vstup
úterý volný program, dopolední doporučená návštěva trhů, v odpoledních 
 hodinách společná vycházka k majáku v Bibione – v cíli vyhlášení 
 soutěže o nejhezčí nalezenou mušli a další překvapení v podobě hledání 
 tajemného bibiónského pokladu.
středa volný program (viz  další fakultativní program)
čtvrtek odpolední výlet do rybářského městečka Caorle. Cca v 16 h hodin odjezd 
 z Bibione Pinedy lodí do Caorle, zde (cca 3 hod.) volno k individuální 
 prohlídce města a občerstvení, příjezd cca v 21.00 hod zpět do Bibione.
pátek dopolední piknik na pláži u dětských průlezek, vyhodnocení
 namalovaných obrázků.
sobota odjezd cca v 19 hod (fakultativně: před odjezdem zpět do ČR možnost 
 společné ochutnávky pizzy – 5€/os. půlka pizzy, 1x nápoj).
neděle ranní příjezd do ČR.

Zájezd se uskuteční za předpokladu účasti minimálně 30 osob. 
Změna programu vyhrazena.

dětskÝ
týden 30.5.–8.6.2014

5990 Kč/os.

www.bibione-italie.cz



6 ITÁLIE Bibione www.bibione-italie.cz

FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo – 200 Kč/os./týden, možnost dokoupení večeří v italské restauraci: Las Vegas – výběr 
z menu, salátový bufet, nápoje za poplatek 300 Kč/os.).
DALŠÍ FAKULTATIVNÍ PROGRAM V DOBĚ VOLNA: návštěva lázní Bibione Therme (vstupné děti 2–4: 4 €, děti 5–12 let: 9 €, 
dospělí: 13 €, příplatek +2 € za vstup v neděli a svátcích, koupací čepice na místě k zakoupení za 1,5 € nebo vlastní), vstupné do wellnes 
části: 20 € (1 vstup); Gulliverlandia v Lignano Sabbiadoro: dětský pohádkový svět uspořádaný do 7 divů světa (vstupné 20 € dospělí, 
děti 2-8 let: 15 €); Parco ZOO Punta Verde v Lignanu (vstupné: dospělí 13 € – Děti (od 3 do 11 let) 10 €); Laguna – dopolední výlet lodí 
po lignánské laguně v oblasti řeky Stella; Aquasplash – velké vodní centrum množstvím tobogánů, klouzaček, bazénů a různých vodních 
atrakcí); Verona – divadelní představení (aktuální program u delegáta).

4390 Kč/os. (od 3 osob v apartmánu)
4990 Kč/os. (apartmány Lorenzon mono při obsazení 2 osobami)

Cena zahrnuje: 7x ubytování v apartmánu dle počtu osob, doprava autobusem, spotřeby energií, vstupné na Septemberfest, delegátské služby

10.9. a 11.9.2014

Slavnosti vína aneb 
v Bibione

Pátek
Odjezd z ČR ve večerních hodinách, noční tranzit.

Sobota
Ranní příjezd do Bibione, v dopoledních hodinách ubytování v apartmánech, 
v podvečer wellcome drink, seznámení s programem.

Neděle
Volný program

Pondělí
Celodenní výlet autobusem a lodí do Benátek - po příjezdu do Benátek probíhá 
pěší procházka po historických památkách, které končí na nám. Sv. Marka. 
Zde následuje cca 2 hodinový rozchod na individuální prohlídku a odpočinek. 
Celý výlet probíhá v doprovodu českého průvodce s výkladem.

Úterý
Odpolední prohlídka historického městečka Caorle, kde největší zajímavostí 
jsou vytesané kameny na břehu moře a dva kostely, z nichž jeden je tzv. 
Vytopený kostel, ke kterému se váže legenda o Madonně, která varovala před 
zatopením města. V Caorle strávíte asi 3 hodiny, příjezd do Bibione kolem 
21. hodiny.

Středa
Odpolední degustace vína s ochutnávkou místních specialit nedaleko Bibione 
s možností zvýhodněného nákupu vína.

Čtvrtek
Odpolední výlet do Terstu - po příjezdu autobusem do centra Terstu následuje 
pěší procházka po historických památkách (např. vrch San Gusto, amfiteátr, 
aj.). Po této procházce následuje osobní volno a posléze skupina přejíždí auto-
busem na začátek města, kde se nachází zámek Miramare obklopený rozleh-
lým překrásným parkem, ve kterém je možnost navštívit i exotickou výstavu 
živých motýlů. Při zpáteční cestě se zastavuje ve starém římském městečku 
Aquilea na prohlídku basiliky p. Marie a svatých Hermagora a Fortunata. Celý 
výlet probíhá v doprovodu českého průvodce s výkladem.

Pátek
Volný program

Sobota
Večer odjezd cca v 19 hod.

Neděle
příjezd do ČR.

Zájezd se uskuteční za předpokladu účasti minimálně 30 osob. Změna programu 
vyhrazena.

Termíny: 23.5.–1.6. / 30.5.–8.6. / 12.9.–21.9. / 19.9.–28.9. 2014

 **6 590 Kč/os. APARTMÁNY LORENZON 350 m od pláže, typ mono (kapacita č. 3)
 ***7 590 Kč/os. APARTMÁNY SEQUOIA 150 m od pláže, typ bilo (kapacita č. 2) 
  nebo Landora přímo u pláže (kapacita č. 1)
 **** 8 590 Kč/os. APARTMÁNOVÝ DŮM TORRE DI NOÉ 150m od pláže (kapacita č. 8) nebo villaggio 
  s bazénem 600 m od pláže.
Jednolůžkový apartmán na vyžádání v CK.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: 7x ubytování dle výběru, doprava autobusem, všechny spotřeby, delegátské služby, výlety dle programu.
CENA NA OSOBU NEZAHRNUJE: pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 1.6. do 31.8.), vstup do Benátek 
a lodičku 16 €.

19.9.
–28.9.

30.5.–8.6.

Tradiční zářijové slavnosti místního jídla a vína na náměstí Piazzale Zenit v Bibione! Septemberfest je nevšední zážitek, který již po 31 sezón navštěvují pravidelně nadšení turisté. Dlouhé oslavy plné párty, hudby, dobrého 
vína a jídla místní produkce. Událost plná zářivých barev a nespočet vůní: sardinky, polenta, pečená selata, sladkosti pro děti. Největším lákadlem na Septemberfestu je zdarma podávané červené a bílé víno (výhradně z oblasti CDO Lison 
Pramaggiore). Každý návštěvník dostane od své domácí ubytovací agentury speciálně vyrobenou sklenici v závěsné taštičce na krk, se kterou posléze odebírá víno zdarma. Slavnosti jsou doprovázené živou hudbou a spoustou zábavy 
zejména pro děti (akrobati, kejklíři, klauni, show s ohněm a další). Každoročeně je zde velkolepé finále slavností završeno ohňostrojem, který se zrcadlí nad mořskou hladinou.

Speciální nabídka

Septemberfest

12.9.
–21.9.

23.5.
–1.6.



POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 3/4 4 690 4 990 6 990 8 390 9 990 10 990 11 990 13 590 15 990 16 990 16 990 16 990 16 990 17 990 17 990 17 990 15 990 10 990 7 990 6 290 4 890
Bilo 3/4 MN. 4 990 5 490 7 490 8 890 10 490 11 390 12 390 13 990 16 590 17 990 17 990 17 990 17 990 18 990 18 990 18 990 16 490 11 490 8 490 6 990 5 490

Trilo 4/5/6 5 490 5 990 7 990 9 990 11 990 13 990 14 990 15 990 17 990 18 990 18 990 18 990 18 990 20 990 20 990 20 990 19 990 13 990 9 990 7 490 5 890
Trilo 4/5/6 MN. 5 590 6 490 7 490 10 490 12 490 14 490 15 490 16 490 18 990 19 990 19 990 19 990 19 990 21 490 21 490 21 490 20 490 14 490 10 290 7 990 5 990

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 4/5 4 690 4 990 6 990 8 390 9 990 10 990 11 990 13 590 15 990 16 990 16 990 16 990 16 990 17 990 17 990 17 990 15 990 10 990 7 990 6 290 4 890
Trilo 6/7 5 490 5 990 7 990 9 990 11 990 13 990 14 990 15 990 17 990 18 990 18 990 18 990 18 990 20 990 20 990 20 990 19 990 13 990 9 990 7 490 5 890

POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 50 m, téměř identické a  sousední apartmánové domy v první linii od pláže. VYBAVENOST A SLUŽBY:  
výtah, zpravidla 1 vyhrazené venkovní či garážové parkovací stání/apartmán (další parkování v blízkosti) STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupe-
ní (viz  ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 3/4 - 38 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se spr-
chou, balkon či předzahrádka.  Některé apartmány jsou dvoupodlažní, když ve 2. podlaží je ložnice a sociální zařízení – označeno v ceníku: Bilo 3/4 MN.  
Trilo  4/5/6 - 50 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či patrovou postelí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem (možno 
i typ „šuplík“) pro 2 osoby, samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se sprchou, balkon či předzahrádka. 
Některé apartmány jsou dvoupodlažní, když ve 2. podlaží jsou obě ložnice a sociální zařízení – označeno v ceníku: Trilo 4/5/6 MN.

POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 150 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, 1 vyhrazené venkovní či garážové parkovací stání/apartmán (další par-
kování v blízkosti), klimatizace za příplatek. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz  ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4/5 - 38 m2 -  
1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), 
samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 6/7 - 45 až 50 m2 - 1 ložnice s manželskou 
postelí, 1 ložnice se 2–3 samostatnými lůžky či 1 samostatným lůžkem a patrovou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
(možno i typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou; 2x balkon.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo 
200 Kč/os./týden, večeře 300 Kč/os./den v restauraci Las Vegas (Lido dei Pini) – výběr z menu, salátový bufet, nápoje za poplatek, klimatizace 1290 Kč/týden, plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) viz ceník str. 4. 
POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo 
200 Kč/os./týden, večeře 300 Kč/os./den v restauraci Las Vegas (Lido dei Pini) – výběr z menu, salátový bufet, nápoje za poplatek, klimatizace 1290 Kč/týden, plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) viz ceník str. 4. 
POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

APARTMÁNOVÉ DOMY 
LANDORA, ATOLLO, 
BILOBA, CARINA

 V KLIDNÉ ČÁSTI A ZELENI
 BLÍZKO PLÁŽE
 MOŽNOST KLIMATIZACE
 V BEZPROSTŘEDNÍ BLÍZKOSTI „PSÍ PLÁŽE“

APARTMÁNOVÝ DŮM 
SEQUOIA

 V KLIDNÉ ČÁSTI A ZELENI
 BLÍZKO CENTRA I K PLÁŽI
 VHODNÉ PRO SKUPINY
 IDEÁLNÍ VOLBA PRO CVIČÍCÍ KOLEKTIVY
 MOŽNOST KLIMATIZACE

1

2

www.bibione-italie.cz  ITÁLIE Bibione 7

50 m

150 m



POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Quadrilo 6 10 390 10 390 10 390 14 490 14 490 17 890 17 890 17 890 23 290 24 590 24 590 24 590 24 590 29 390 29 390 29 390 23 290 18 390 14 490 8 590 8 590

POLOHA: Bibione – centrum, pláž – 350 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah, parkování v okolí. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení 
večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Mono 2/3 - 20 až 25 m2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) 
pro 2 osoby a dalším rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možno i typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou, balkon. 
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV.

POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 30 m, centrum - 50 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: čtyři apartmánové domy přímo u pláže, dům A: čtyřpatrový, bez 
výtahu – apartmány quadrilo, domy B, C, D: šestipatrové, výtah - apartmány trilo; parkovací místo.STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří 
(viz  ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 5 - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a  rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchovým koutem, dva balkóny. Trilo 6 - ložnice se třemi lůžky, ložnice se dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro  
1 osobu a kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou. Quadrilo 7 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se dvěma lůžky, malá místnost s patrovou 
postelí, obývací pokoj s rozkladacím gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení, balkon.

APARTMÁNOVÝ DŮM 
LORENZON

 VELMI DOBRÁ CENA
 JEDNODUCHÉ VYBAVENÍ
 NEJLEVNĚJŠÍ KONKRÉTNÍ KAPACITA 
 PŘÍMO V CENTRU LETOVISKA

IL GIRASOLE

 PŘÍMO U PLÁŽE V 1. ŘADĚ
 JEDNODUŠŠÍ VYBAVENÍ
 ÚŽASNÁ POLOHA V CENTRU 

3

5

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Trilo 5 8 390 8 390 8 390 10 990 10 990 14 890 14 890 14 890 16 590 19 290 19 290 19 290 19 290 22 790 22 790 20 990 17 490 13 590 10 790 8 390 8 390
Trilo 6 9 590 9 590 8 590 12 790 12 790 17 290 17 290 17 290 19 390 22 490 22 490 22 490 22 490 26 390 26 590 24 590 20 390 15 890 12 790 9 590 9 590

Quadrilo 7 7 990 7 990 7 990 10 790 10 790 14 690 14 690 14 690 16 390 18 990 18 990 18 990 18 990 22 190 22 390 20 690 17 290 13 390 10 790 7 990 7 990

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní 
prádlo 200 Kč/os./týden, večeře 300 Kč/os./den v restauraci Las Vegas (Lido dei Pini) nebo Dolce Vita (Bibione Spaggia), plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) viz ceník str. 4. POVINNÉ PŘÍPLATKY: 
pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní 
prádlo 200 Kč/os./týden, večeře 300 Kč/os./den v restauraci Las Vegas (Lido dei Pini) nebo Dolce Vita (Bibione Spaggia), plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) viz ceník str. 4. POVINNÉ PŘÍPLATKY: 
pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

350 m

VILA ROSE

IL GIRASOLE

30 m

8 ITÁLIE Bibione www.bibione-italie.cz

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 2/3 2 490 3 990 4 990 5 990 6 990 7 290 7 990 8 990 9 990 10 990 10 990 10 990 10 990 11 990 11 990 11 990 10 990 7 990 5 990 4 990 3 990

POLOHA: Bibione – Lido dei Pini, pláž – 400 m, centrum 200 m. Vila se nachází v klidné části. VYBAVENOST A SLUŽBY: velká oplo-
cená zahrada, venkovní krb, kryté parkoviště pro 2 osobní auta. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS 
APARTMÁNŮ: Quadrilo 6 – 2 dvě dvoulůžkové ložnice a jedna jednolůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a gaučem pro 
jednu osobu, sociální zařízení, samostatné WC, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, TV, pračka, venkovní gril.

VILLA 
ROSE

 SOUKROMÁ ZAHRADNÍ VILKA 
 VHODNÁ PRO RODINY S DĚTMI I SE PSEM
 KLIMATIZACE
 KRB NA GRILOVÁNÍ

4 400 m

Lunapark Bibione



POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Trilo 4/5/6 9 490 9 490 9 490 12 590 12 590 16 990 16 990 16 990 18 990 21 990 21 990 21 990 21 990 25 990 25 990 23 990 19 990 15 590 12 590 9 490 9 490

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Trilo 6 10 990 10 990 10 990 14 990 14 990 19 990 19 990 19 990 22 390 25 990 25 990 25 990 25 990 30 890 30 890 28 490 23 590 18 390 14 690 10 990 10 990

POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: podzemní parkování, výtah. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení 
večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 4/5/6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1–2 osoby, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, klimatizace, trezor, mikrovlnná trouba, TV se satelitním systé-
mem, bezpečnostními dveře, některé apartmány vybaveny dvěma koupelnami, velká terasa.

POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 150 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén s lehátky, wi-fi zóna, prádelna, zahrada, výtah, podzemní parkování, dětský 
koutek. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník) POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 6 – 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 
dvěma lůžky, obývací pokoj s kuchyňský koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, 
TV, mikrovlnná trouba, trezor, bezpečnostní dvěře, fén.

POLOHA: Bibione - Lido dei Pini, pláž - 250 m, centrum - 200 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: 1 vyhrazené kryté či venkovní parkovací stání / apartmán 
(další parkování v blízkosti). STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4/5 - 30 m2 - 1 ložnice 
s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální 
zařízení se sprchou, balkon. Trilo 6/7 - 50 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem (možno i typ „šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon. VYBAVENOST 
APARTMÁNŮ: TV, zpravidla mikrovlnná trouba

ORIONE

 BLÍZKO CENTRA
 VELKÉ NOVÉ APARTMÁNY
 KLIMATIZACE V CENĚ
 VHODNÉ PRO VOZÍČKÁŘE 
 A TĚLESNĚ HANDICAPOVANÉ OSOBY

RESIDENCE 
TORRE DI NOÉ

 IDEÁLNÍ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH
 VYHRAZENÉ PARKOVÁNÍ
 WIFI INTERNET ZDARMA
 DĚTSKÝ KOUTEK
 ČÁSTEČNÝ BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP

APARTMÁNOVÝ DŮM 
ALTAN

 PROSTORNÉ APARTMÁNY V KLIDNÉ ČÁSTI 
 VHODNÉ PRO KOLEKTIVY

7

8

6

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 4 4 690 5 890 7 690 9 390 11 090 12 590 13 590 15 090 17 890 17 890 17 890 17 890 18 290 19 690 19 690 18 290 16 990 12 090 8 490 6 290 4 990
Bilo 5 4 990 6 090 7990 9 890 11 590 13 090 14 290 15 690 18 690 18 690 18 690 18 690 19 190 20 590 20 590 19 190 17 790 12 690 8 890 6 590 5 190
Trilo 6 5 590 6 990 9 090 11 290 13 290 15 090 16 290 17 990 21 490 21 490 21 490 21 490 21 990 23 590 23 590 21 990 20 390 14 490 10 190 7 590 5 890
Trilo 7 5 790 7 390 9 490 11 690 13 790 15 590 16 990 18 690 22 290 22 290 22 290 22 290 22 790 24 490 24 490 22 790 21 090 15 090 10 590 7 890 6 190

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € či 2700 Kč/apt.) FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo -  
200 Kč/os., závěrečný úklid - 1090Kč/typ bilo, 1290 Kč/typ trilo, večeře - 300 Kč/os./den (večeře jsou v typické italské restauraci Las Vegas), plážový servis, dětská postýlka - 790 Kč/týden POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová 
taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. do 31.08.) AUTOBUSOVÁ DOPRAVA Z ČR: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

250 m

ORIONE

RESIDENCE TORRE DI NOÉ

300 m

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegát (klimatizace v ceně). VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ 
PŘÍPLATKY: ložní prádlo 200 Kč/os./týden, večeře 300 Kč/os./den v restauraci Las Vegas (Lido dei Pini) nebo Dolce Vita (Bibione Spaggia), plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) viz ceník str. 4. 
POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě – 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

150 m

www.bibione-italie.cz  ITÁLIE Bibione 9

Dětský koutek



Azzuro San Siro Villaggio Michelangelo

VILLAGGIO MICHELANGELO/SAN SIRO/AZZURRO/TIVOLI

POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 550 až 600 m, rozsáhlý komplex dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s několika bazény (Michelangelo) a sousední menší 
komplex jednopodlažních a dvoupodlažních řadových apartmánů a vilek s jedním bazénem (San Siro). Villaggio Azzurro cca 600 m od pláže. STRAVOVÁNÍ: vlastní 
nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). VYBAVENOST A SLUŽBY: několik různě velkých bazénů a dětských bazénků, dětské hřiště (jen Michelangelo),1 vy-
hrazené venkovní parkovací stání/apartmán (další parkování v blízkosti). POPIS APARTMÁNU: Mono 4 - obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1či 2 rozkládacími 
gauči pro 1 či 2 osoby a případně patrovou postelí, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka. Bilo 3/4/5 - jedna 2/3 lůžková ložnice, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka. Trilo 5/6 - dvě 2 lůžkové ložnice ( v jedné 
může být patrová postel ), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo předzahrádka 
(u typologie trilo 7 je 7.lůžko zpravidla ve formě přistýlky – rozkládacího lehátka a je umístěno buď v jedné z ložnic či obývacím pokoji). Quadrilo 7/8 - tři 2 lůžkové 
ložnice ( v některé může být patrová postel ), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, zpravidla balkon, terasa nebo 
předzahrádka. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: zřídka TV, u typologií trilo a quadrilo zpravidla též venkovní krb.

POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: dětské hřiště, 1 vyhrazené parkovací stání / apartmán (další parkování v blízkosti); za po-
platek malé domácí zvíře (viz info ceník, na vyžádání), 2x bazén 20 x 10 m, 2x dětský bazének, multifunkční hřiště. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení 
večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Mono 4 - 25 m2 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, 
menší terasa a předzahrádka. Bilo 5 - 32 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či patrovou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozklá-
dacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, menší terasa a předzahrádka. Trilo 6 - 52 m2 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím 
gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkon. 
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, venkovní krb, zpravidla též TV sat. a mikrovlnná trouba; za příplatek též klimatizace (viz info ceník).

VILLAGGIO 
MICHELANGELO/ 
SAN SIRO/
VILLAGGIO
AZZURRO 

 PĚKNÉ AREÁLY S BAZÉNEM
 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
 BUS NA PLÁŽ ZDARMA

VILLAGGIO 
TIVOLI

 VÝHODNÁ POLOHA
 DOSTATEČNÁ KAPACITA PRO SKUPINY
 BAZÉN

9
10

11

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 4 4 490 6 290 8 190 10 090 11 790 13 390 14 590 16 090 19 190 19 190 19 190 19 190 19 690 20 990 20 990 19 690 18 190 12 990 9 090 6 690 4 790
Bilo 3/4 5 090 6 890 8 990 11 090 13 090 14 790 16 090 17 790 21 090 21 090 21 090 21 090 21 690 23 190 23 190 21 690 20 090 14 290 10 090 7 490 5 390

Bilo 5 5 390 7 390 9 490 11 690 13 790 15 590 16 990 18 690 22 290 22 290 22 290 22 290 22 790 24 490 24 490 22 790 21 090 15 090 10 590 7 890 5 590
Trilo 5/6 6 090 8 290 10 890 13 390 15 790 17 790 19 390 21 390 25 390 25 390 25 390 25 390 26 090 27 890 27 890 26 090 24 190 17 190 12 090 8 890 6 390

Trilo 7 6 290 8 690 11 290 13 890 16 390 18 490 20 090 22 290 26 490 26 490 26 490 26 490 27 090 29 090 29 090 27 090 25 090 17 890 12 590 9 290 6 590
Quadrilo 7/8 7 990 10 890 14 290 17 590 20 690 23 390 25 390 28 190 33 490 33 490 33 490 33 490 34 290 36 790 36 790 34 290 31 790 22 590 15 890 11 690 8 390

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč/apt. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo  
200 Kč/osoba/týden, večeře 300 Kč/osoba/den v typické italské restauraci Dolce Vita – centrum Bibione, závěrečný úklid - 890 Kč/typ mono, 1 090 Kč/typ bilo, 1 290 Kč/typ trilo, 1 490 Kč/typ quadrilo, plážový servis (slunečník, plážové křeslo, 
lehátko) – více info viz ceník str. 4. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. do 31.08.) DOPRAVA AUTOBUSEM: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

10 ITÁLIE Bibione www.bibione-italie.cz

600 m

550 m



Campiello del Sole Residence AnnamariaVilaggio Capistrano

POLOHA: Bibione - Lido del Sole, pláž - 100 m.  VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén s lehátky, parkoviště ve stínu stromů, výtah, wifi, prádelna. STRAVOVÁNÍ: vlastní 
nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 3/4 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení se sprchou, terasa. Trilo 5/6 – 1 dvoulůžková ložnice, 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, kuchyňský kout, sociální zařízení. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, wifi, mikrovlnná trouba, trezor, TV/SAT, ke každému apartmánu jedno kolo 
k vypůjčení zdarma.

POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 900 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: skládá se z 52 bytů, zahrada, dva bazény s lehátky, klimatizace, parkování. STRAVOVÁNÍ: 
vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 5 - ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský 
kout, sociální zařízení se sprchou, terasa, balkon. Bilo 5 A přízemí - ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení 
se sprchou, terasa, zahrada, krb. Trilo 6 - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, sociální 
zařízení se sprchou, terasa, balkon. Trilo 6 A přízemí - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský 
kout, sociální zařízení se sprchou, terasa, balkon. VYBAVENÍ APARTMÁNŮ: přízemní apartmány disponují krbem, patrové mají 1 či 2 terasy, klimatizace, TV/SAT.

POLOHA: Bibione - Lido del Sole, pláž - 10 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: zahrada s osvětlenými pěšími stezkami, 2 bazény (pro děti i dospělé se sprchami, toaletami 
a kabinkami).Ke každému přízemnímu apartmánu patří zahrada, patrové apartmány jsou vybaveny prostornou terasou a balkónem. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo 
možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ:  Bilo 3/4 – 1 ložnice se třemi lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 1–2 osoby, kuchyňský 
kout, sociální zařízení se sprchou. Trilo 4/5 – 1 ložnice s manželskou postelí,1 ložnice se dvěma lůžky, obývací místnost s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout 
v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se sprchou. Trilo 6 - dvoupodlažní apartmány, první patro: obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyňský kout, 
sociální zařízení se sprchou, druhé patro:1  ložnice s manželskou postelí,  1 ložnice se dvěma lůžky, sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: trezor, 
bezpečnostní dveře, SAT TV, klimatizace, mikrovlnná trouba, venkovní gril, garáž v suterénu

RESIDENCE 
ANNAMARIA

 APARTMÁNY S BAZÉNEM
 BLÍZKO PLÁŽE 
 V KLIDNÉ ČÁSTI A ZELENI
 1 KOLO/APARTMÁN K VYPŮJČENÍ ZDARMA

VILLAGGIO 
CAPISTRANO

 BUS NA PLÁŽ ZDARMA
 KLIMATIZACE V CENĚ
 VHODNÉ PRO SKUPINY

RESIDENCE 
CAMPIELLO DEL SOLE

 NOVÉ VILLAGGIO S BAZÉNEM
 BLÍZKO PLÁŽE
 V ZELENÉ ZAHRADĚ

12

13

14

www.bibione-italie.cz  ITÁLIE Bibione 11

100 m

900 m

10 m

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), klimatizace, služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ 
PŘÍPLATKY: ložní prádlo 200 Kč/osoba/týden, večeře 300 Kč/osoba/den v typické italské restauraci Dolce Vita – centrum Bibione, plážový servis (slunečník, plážové křeslo, lehátko) – více info str. 4. POVINNÉ 
PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. do 31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11let včetně: 1 890 Kč.

VILLAGGIO CAPISTRANO

RESIDENCE CAMPIELLO DEL SOLE

RESIDENCE ANNAMARIA

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5 6 890 6 890 6 890 8 990 8 990 11 990 11 990 11 990 13 590 15 690 15 690 15 690 15 690 18 490 18 490 16 990 14 290 10 990 8 990 6 990 6 990
Bilo 5A 7 490 7 490 7 490 7 890 7 890 13 290 13 290 13 290 14 890 16 990 16 990 16 990 16 990 20 290 20 290 18 690 15 590 11 990 9 890 7 490 7 490
Trilo 6 7 890 7 890 7 890 10 390 10 390 13 990 13 990 13 990 15 690 17 990 17 990 17 990 17 990 21 390 21 390 19 790 16 490 12 790 10 390 7 790 7 790

Trilo 6A 8 590 8 590 8 590 11 290 11 290 14 990 14 990 14 990 16 990 19 690 19 690 19 690 19 690 23 290 23 290 21 590 17 890 13 990 11 290 8 590 8 590

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 3/4 9 890 9 890 9 890 13 190 13 190 17 090 17 090 20 090 20 090 23 390 23 390 23 390 23 390 29 190 29 190 25 590 21 190 16 490 13 190 9 890 9 890
Trilo 4/5 11 290 11 290 11 290 15 090 15 090 20 590 20 590 23 090 23 090 26 890 26 890 26 890 26 890 33 590 33 590 30 990 24 390 18 890 15 090 11 290 11 290

Trilo 6 13 390 13 390 13 390 18 090 18 090 24 590 24 590 28 990 28 990 33 990 33 990 33 990 33 990 40 390 40 390 37 090 30 690 22 690 18 090 13 390 13 390

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 3/4 8 290 8 290 8 290 10 890 10 890 14 790 14 790 14 790 16 490 18 990 18 990 18 990 18 890 22 590 22 590 20 790 17 290 13 490 10 890 8 290 8 290
Trilo 5/6 10 890 10 890 10 890 14 490 14 490 19 690 19 690 19 490 21 990 25 690 25 690 25 690 25 690 31 990 31 990 29 490 23 290 17 990 14 490 10 890 10 890



VILLAGIO AI GIRASOLI

VILLAGIO LIDO DEL SOLE

RESIDENCE ITACA

POLOHA: Bibione - Terme, pláž - 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: komplex dvoupodlažních řadových vilek s bazénem s lehátky a slunečníky, dětské hřiště, 
dětský bazén, 1x parkovací stání / apartmán, domácí zvířata nejsou akceptována. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS 
APARTMÁNŮ: Bilo 5 - 30 až 35 m2 přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice 
s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 6 - 45 m2 přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
pro 1 osobu, sociální zařízení (WC, umyvadlo), terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými 
lůžky, sociální zařízení se sprchou, zpravidla balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, TV sat., fén, trezor, elektrický kávovar

POLOHA: Bibione - Lido del Sole, pláž - 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: zahrada, dětské hřiště, barbecue, animační programy, výtah, 1x parkovací stání/
apartmán, prádelna; bazén s vířivkou, lehátky a slunečníky, dětský bazének. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 5 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným 
lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa či předzahrádka (v ceníku označení bilo 5Z). Bilo 5V - 
45 m² - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným 
lůžkem, sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 7 - 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa či předzahrádka (v ceníku označení trilo 7Z). VYBAVENOST 
APARTMÁNŮ: TV sat., klimatizace, trezor, zřídka fén

POLOHA: Bibione – centrum, pláž – 0 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén atypického tvaru, dětský bazének, výtah, 1 vyhrazené kryté či venkovní 
parkovací stání/ apartmán (další parkování ve vzdálenosti cca 300 m). STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS 
APARTMÁNŮ: Mono 4 – 20 až 25 m2 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči (možno i typ „ šuplík“) pro 2 osoby, sociální zařízení 
se sprchou, balkon. Bilo 6 – 30 až 35 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a patrovou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro  
2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, TV sat., trezor, venkovní krb.

VILLAGGIO
AI GIRASOLI

 NADSTANDARDNÍ VYBAVENÍ
 KLIMATIZACE V CENĚ
 BAZÉNOVÝ AREÁL
 VYŠŠÍ CENA

VILLAGGIO 
LIDO DEL SOLE

 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
 KLIMATIZACE V CENĚ
 BAZÉN S VÍŘIVKOU

RESIDENCE 
ITACA

 PLÁŽ A CENTRUM „POD OKNY“
 BAZÉN 
 VYŠŠÍ CENOVÁ NÁROČNOST

15

16

17 

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5 5 690 7 390 9 490 11 690 13 790 15 590 16 990 18 690 22 290 22 290 22 290 22 290 22 790 24 490 24 490 22 790 21 090 15 090 10 590 7 890 5 590
Trilo 6 6 390 8 790 11 390 13 990 16 690 18 690 20 390 22 490 26 790 26 790 26 790 26 790 27 390 29 490 29 490 27 390 25 390 18 090 12 790 9 390 6 790

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5 5 390 7 390 9 490 11 690 13 790 15 590 16 990 18 690 22 290 22 290 22 290 22 290 22 790 24 490 24 490 22 790 21 090 15 090 10 590 7 890 5 590
Bilo 5V 6 290 7 690 9 990 12 390 14 590 16 390 17 790 19 690 23 390 23 390 23 390 23 390 24 090 25 690 25 690 24 090 22 290 15 790 11 090 8 190 6 490
Trilo 7 6 290 8 690 11 290 13 890 16 390 18 490 20 090 22 290 26 490 26 490 26 490 26 490 27 090 29 090 29 090 27 090 25 090 17 890 12 590 9 290 6 590

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 4 4 790 6 690 8 690 10 690 12 690 14 390 15 490 17 190 20 390 20 390 20 390 20 390 20 890 22 390 22 390 20 890 19 390 13 790 9 790 7 090 5 190
Bilo 5/6 5 690 7 690 9 990 12 390 14 590 16 390 17 790 19 690 23 390 23 390 23 390 23 390 24 090 25 690 25 690 24 090 22 290 15 790 11 090 8 190 5 890

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo 200 Kč/osoba/
týden, klimatizace - 1 290 Kč/týden/apt., večeře 300 Kč/osoba/den v typické italské restauraci Dolce Vita – centrum Bibione, závěrečný úklid - 890 Kč/typ mono, 1 090 Kč/typ bilo, 1290 Kč/typ trilo, 1 490 Kč/typ quadrilo, plážový servis (slunečník, 
plážové křeslo, lehátko) – více info str. 4. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. do 31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11let včetně: 1 890 Kč.

12 ITÁLIE Bibione www.bibione-italie.cz

600 m

0 m

600 m



APARTMÁNY „BIBIONE“ BEZ BAZÉNU (DO 350 M OD MOŘE) 

APARTMÁNY „BIBIONE“ BEZ BAZÉNU (NAD 350 M OD MOŘE)

APARTMÁNY „BIBIONE“ S BAZÉNEM (DO 600 M OD MOŘE)

APARTMÁNY „BIBIONE“ S BAZÉNEM (600–1000 M OD MOŘE)

POPIS: několik desítek řadových i samostatných privátních apartmánů v rámci řady více apartmánových domů po celém středisku Bibione; residenční komplexy s bazénem   
a privátní apartmány dle vzdáleností. VYBAVENOST A SLUŽBY: zpravidla 1 vyhrazené parkovací stání/apartmán, případně další v okolí konkrétní ubytovací kapacity; 
domácí zvíře u kategorií apartmánů s bazénem na vyžádání. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Mono 
2/3/4 - 18 až 30 m² - obývací pokoj s kuchyňským koutem, 1 či 2 rozkládacími gauči pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“) a případně patrovou postelí, sociální zařízení 
se sprchou, zpravidla balkon či předzahrádka. Bilo 3/4/5 - 25 až 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), sociální zařízení se sprchou, zpravidla balkon či předzahrádka; některé apartmány jsou dvoupodlažní. 
Trilo 4/5/6/7 - 40 až 60 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či patrovou postelí, obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 
2 osoby (možnost typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se sprchou, zpravidla balkon či předzahrádka; u typologie 
trilo 7 je 7. lůžko zpravidla formou přistýlky a je umístěno buď v jedné z ložnic či v obývacím pokoji; některé apartmány jsou dvoupodlažní. Quadrilo 6/7/8 - 55 až  
70 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky či patrovou postelí, 1 menší ložnice s 1 či 2 samostatnými lůžky či patrovou 
postelí, obývací pokoj případně s rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby (možnost typ „šuplík“), samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální 
zařízení.

APARTMÁNY 

 VELMI DOBRÁ CENA S GARANTOVANOU 
 MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOSTÍ OD MOŘE
 LZE PŘIHLÉDNOUT K POŽADAVKU, 
 VE KTERÉ ZE TŘÍ ČÁSTÍ BIBIONE SI PŘEJETE
 BYDLET (LIDO DEI PINI, BIBIONE –
 CENTRUM, BIBIONE – LIDO DEL SOLE)

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 2/3 2 990 3 990 4 990 6 390 7 290 8 090 8 690 9 690 11 490 11 490 11 490 11 490 11 790 12 590 12 590 11 790 11 290 8 490 5 990 4 990 3 990
Mono 4 3 390 4 290 5 590 6 890 8 190 9 190 9 990 11 090 13 190 13 190 13 190 13 190 13 490 14 490 14 490 13 490 12 490 8 890 6 290 4 590 3 590

Bilo 3/4/5 4 090 4 890 6 290 7 990 9 490 10 490 11 290 12 490 15 290 15 990 15 990 15 990 15 990 17 190 17 190 15 990 14 790 10 190 7 290 5 490 4 290
Trilo 4/5/6 4 890 5 790 7 490 9 190 11 290 13 190 14 290 15 190 17 190 18 190 18 190 18 190 18 190 20 690 20 690 19 290 17 890 12 690 8 890 6 590 5 190

Trilo 7 5 090 6 390 8 290 10 190 12 090 13 690 14 790 16 390 19 490 19 490 19 490 19 490 19 990 21 390 21 390 19 990 18 490 13 190 9 290 6 790 5 390
Quadrilo 8 6 490 8 090 10 590 12 990 15 390 17 390 18 890 20 790 24 790 24 790 24 790 24 790 25 390 27 290 27 290 25 390 23 590 16 690 11 790 8 690 6 790

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 2/3 2 490 3 990 4 990 5 990 6 990 7 290 7 990 8 990 9 990 10 990 10 990 10 990 10 990 11 990 11 990 11 990 10 990 7 990 5 990 4 990 3 990
Mono 4 3 290 4 090 5 290 6 590 7 790 8 790 9 490 10 490 12 490 12 490 12 490 12 490 12 790 13 690 13 690 12 790 11 890 8 390 5 890 4 390 3 390

Bilo 3/4 3 590 4 490 5 790 7 190 8 490 9 590 10 390 11 490 13 690 13 690 13 690 13 690 13 990 15 090 15 090 13 990 12 990 9 290 6 490 4 790 3 790
Bilo 5 3 790 4 690 6 090 7 590 8 890 10 090 10 890 12 090 14 390 14 390 14 390 14 390 14 790 15 790 15 790 14 790 13 690 9 690 6 790 4 990 3 990

Trilo 4/5/6 4 290 5 390 6 990 8 690 10 190 11 590 12 490 13 890 16 490 16 490 16 490 16 490 16 890 18 090 18 090 16 890 15 690 11 090 7 790 5 790 4 490
Trilo 7 4 490 5 590 7 290 8 990 10 690 11 990 13 090 14 390 17 190 17 190 17 190 17 190 17 590 18 890 18 890 17 590 16 290 11 590 8 190 5 990 4 690

Quadrilo 6/7/8 5 590 7 090 9 190 11 390 13 490 15 190 16 490 18 190 21 690 21 690 21 690 21 690 22 190 23 890 23 890 22 190 20 590 14 690 10 290 7 590 5 990

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

mono 2/3 3 390 4 790 6 290 7 790 9 190 10 390 11 290 12 390 14 790 14 790 14 790 14 790 15 190 16 290 16 290 15 190 14 090 9 990 6 990 5 190 3 590
mono 4 3 690 5 190 6 790 8 390 9 890 11 190 12 190 13 390 15 990 15 990 15 990 15 990 16 390 17 590 17 590 16 390 15 190 10 790 7 590 5 590 3 890

bilo 3/4 4 090 5 690 7 490 9 190 10 890 12 290 13 390 14 790 17 590 17 590 17 590 17 590 17 990 19 390 19 390 17 990 16 690 11 890 8 390 6 190 4 290
bilo 5 4 290 5 990 7 790 9 690 11 390 12 890 13 990 15 490 18 390 18 390 18 390 18 390 18 890 20 190 20 190 18 890 17 490 12 390 8 690 6 390 4 490

trilo 4/5/6 4 890 6 890 8 990 11 090 13 090 14 790 15 990 17 690 21 090 21 090 21 090 21 090 21 590 23 190 23 190 21 590 19 990 14 190 9 990 7 390 5 190
trilo 7 5 090 7 190 9 390 11 590 13 590 15 390 16 690 18 490 21 990 21 990 21 990 21 990 22 490 24 190 24 190 22 490 20 890 14 890 10 490 7 690 5 390

quadrilo 6/7/8 6 490 9 090 11 890 14 690 17 290 19 490 21 190 23 390 27 890 27 890 27 890 27 890 28 590 30 690 30 690 28 590 26 490 18 790 13 290 9 790 6 790

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 2/3 2 990 4 390 5 790 7 090 8 390 9 490 10 290 11 390 13 590 13 590 13 590 13 590 13 890 14 990 14 990 13 890 12 890 9 190 6 490 4 790 3 190
Mono 4 3 290 4 790 6 290 7 690 9 090 10 290 11 190 12 290 14 690 14 690 14 690 14 690 15 090 16 190 16 190 15 090 13 990 9 890 6 990 5 190 3 390

Bilo 3/4 3 590 5 290 6 890 8 490 9 990 11 290 12 190 13 490 16 090 16 090 16 090 16 090 16 490 17 690 17 690 16 490 15 290 10 890 7 690 5 590 3 790
Bilo 5 3 790 5 490 7 190 8 890 10 490 11 790 12 790 14 190 16 890 16 890 16 890 16 890 17 290 18 590 18 590 17 290 16 090 11 390 7 990 5 890 3 990

Trilo 4/5/6 4 290 6 290 8 290 10 190 11 990 13 590 14 690 16 290 19 390 19 390 19 390 19 390 19 890 21 290 21 290 19 890 18 390 13 090 9 190 6 790 4 490
Trilo 7 4 490 6 590 8 590 10 590 12 490 14 090 15 290 16 890 20 090 20 090 20 090 20 090 20 590 22 090 22 090 20 590 19 090 13 590 9 590 6 990 4 690

Quadrilo 6/7/8 5 590 8 390 10 890 13 390 15 890 17 890 19 490 21 490 25 590 25 590 25 590 25 590 26 190 28 190 28 190 26 190 24 290 17 290 12 190 8 990 5 990

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: ubytování na 7 nocí ve zvoleném apartmánu, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč/apt. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 
200 Kč, plážový servis – viz ceník plážový servis, večeře, závěrečný úklid - 790 Kč/typ mono, 980 Kč/typ bilo, 1 190 Kč/typ trilo, 1 390 Kč/typ quadrilo POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,5 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06. 
do 31.08.). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

www.bibione-italie.cz  ITÁLIE Bibione 13

Bibione



POLOHA: Bibione - centrum, pláž - 200 m. VYBAVENOST: služby recepce, bazén 15 x 8 m s dětským bazénkem, lehátky a slunečníky, venkovní vířivka pro  
3 osoby (1 vstup v ceně, další za poplatek), restaurace, vnitřní a venkovní bar, televizní místnost, 2x týdně animační programy, 15 jízdních kol (zdarma k dispozici), výtah, 
2 vyhrazená parkoviště (1. přímo u hotelu a 2. ve vzdálenosti cca 100 m); většina společných prostor hotelu je klimatizovaná. STRAVOVÁNÍ: snídaně - kontinentální 
bufet včetně nápojů; večeře - servírované menu s výběrem ze 4 zpravidla teplých předkrmů, 4 hlavních jídel s přílohou a 4 desertů, salátový bufet, nápoje za poplatek. 
POPIS POKOJŮ: pokoj 1/2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkon; možnost 3. skříňového lůžka či patrové postele 
pro 3. a 4. osobu. VYBAVENOST POKOJŮ: klimatizace, TV sat., telefon, fén, trezor, nápojová lednička. 
POZNÁMKA - za příplatek lze objednat též prostornější pokoje „suite“ až pro 7 osob; k dispozici jsou též bezbariérové pokoje.

POLOHA: Lido dei Pini, pláž – 50 m, centrum 50 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkoviště, restaurace, bar, vyhřívaný bazén s hydromasáží a dětským brouzdali-
štěm, půjčovna jízdních kol zdarma. STRAVOVÁNÍ: snídaně - formou kontinentálního bufetu; večeře – servírované menu s výběrem ze 4 zpravidla teplých předkrmů,  
4 hlavních jídel s přílohou a 4 desertů, salátový bufet, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: 2-lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením s možností až 2 přistýlek, 
menší balkon. VYBAVENOST POKOJŮ: klimatizace, TV SAT, telefon, trezor.

HOTEL
GERMANIA*** 

 RODINNÝ HOTEL S BAZÉNEM
 VÝBORNÁ KUCHYNĚ
 V CENTRU A PŘESTO JEN 200 M OD PLÁŽE

HOTEL GRAN 
VENERE BEACH *** 

 RODINNÝ HOTEL S BAZÉNEM
 PŘÁTELSKÁ ATMOSFÉRA
 V KLIDNÉ ČÁSTI, AVŠAK TÉMĚŘ V CENTRU

19

18

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

osoba se snídaní 7 590 7 590 7 590 9 490 9 490 9 490 10 490 10 490 10 490 11 490 11 490 11 490 11 490 12 490 13 790 13 790 11 490 10 490 9 490 7 590 7 590
osoba s polopenzí 8 790 8 790 8 790 10 790 10 790 10 790 11 790 11 790 11 790 12 890 12 890 12 890 12 890 13 890 14 990 14 990 12 890 11 790 10 790 8 790 8 790

osoba s plnou penzí 9 990 9 990 9 990 11 990 11 990 11 990 12 990 12 990 12 990 13 990 13 990 13 990 13 990 15 090 16 090 16 090 13 990 12 990 11 990 9 990 9 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování na 7 nocí, 7x strava dle volby, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), ložní a koupelové prádlo, klimatizace, denní a závěrečný úklid, plážový servis/pokoj. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová 
taxa v místě – 0,7 €/den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.), dětská postýlka pro děti nedovršeného 1 roku – 2 890 Kč/týden SLEVY: dítě na 3. a 4. lůžku: 1–3 let: -3 500 Kč/týden; 4–7 let: -50%; 8-14 let: -30%, ostatní nad 15 let: -10%. 
FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: 1-lůžkový pokoj: + 20%. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování na 7 nocí, 7x strava dle volby, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), ložní a koupelové prádlo, klimatizace, denní a závěrečný úklid. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě – 0,7 €/
den/osoba od 2 let (pouze od 01.06.-31.08.)  SLEVY: 3. a 4. lůžko: děti do 4 let: -50%, 5–8 let: - 30%, děti 9–12 let: -20%. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: 1-lůžkový pokoj 1 790 Kč/os. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě 
do 11let včetně: 1 890 Kč.

14 ITÁLIE Bibione www.bibione-italie.cz

200 m

50 m

Maják v Bibione Cyklostezky v Bibione

POBYTY OD/DO 18.05. 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 25.05. 01.06. 08.06. 15.06. 22.06. 29.06. 06.07. 13.07. 20.07. 27.07. 03.08. 10.08. 17.08. 24.08. 31.08. 07.09. 14.09. 21.09.

pokoj 2 se snídaní 8 290 8 790 8 790 8 790 9 190 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 10 490 11 190 13 090 13 090 11 190 9 190 8 290 8 290
pokoj 2 s polopenzi 10 090 11 090 11 090 11 090 11 590 13 090 13 090 13 090 13 090 13 090 13 090 13 490 15 090 15 090 13 490 11 590 10 290 10 090

pokoj 2 s plnou penzí x 12 300 12 300 12 300 12 890 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 190 14 790 16 390 16 390 14 790 12 890 11 590 x
pokoj 2 bez stravy 6 790 7 490 7 490 7 490 7 890 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 9 190 10 290 x x 10290 7 890 7 290 6 790



POLOHA: Lignano - Sabbiadoro, pláž - 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: 1 vyhrazené parkování/apartmán (další parkování v blízkosti), 
wifi zóna, výtah, sluneční terasa. STRAVOVÁNÍ: možnost dokoupení polopenze v Hotelu Aurora 15 €/den, 150 m od apartmánu. POPIS 
APARTMÁNŮ: Bilo 4/5/6 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem či přistýlkou, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 
2 osoby, samostatná kuchyňka, sociální zařízení se sprchou, terasa. Trilo 6/7/8 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 3 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby možnost dodání 1 přistýlky, sociální zařízení se sprchou, terasa. 
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, terasa, bezpečnostní dveře, klimatizace za poplatek, wifi.

VILLA
LUCCHESE

 NOVÉ MODERNÍ APARTMÁNY
 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
 WIFI ZÓNA
 SLUNEČNÍ TERASA

20

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5 9 790 9 790 9 790 9 790 12 490 12 490 12 490 12 490 18 590 18 590 19 990 19 990 21 590 21 590 25 990 25 990 18 590 12 490 9 790 9 790 9 790
Bilo 6 10 290 10 290 10290 10 290 12 990 12 990 12 990 12 990 14 990 14 990 21 290 21 290 22 790 22 790 25 990 25 990 19 490 12 990 9 790 9 790 9 790
Trilo 7 11 990 11 990 11 990 11 990 15 490 15 490 15 490 15 490 22 990 22 990 24 990 24 990 26 990 26 990 32 590 32 590 22 990 15 490 11 990 11 990 11 990

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: 
polopenze – 2 390 Kč/os./týden v Hotelu Aurora; závěrečný úklid – 25 €/apt. – platba na místě, klimatizace 5 €/den. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

 ITÁLIE Lignano 15

LIGNANO – patří k nejnavštěvovanějším letoviskům severní Itálie. Dělí se na při části 
Lignano–Riviera, Lignano–Pineta, Lignano–Sabbiadoro. Promenády lemuje množství 

restaurací, kaváren, pizzerií, obchodů i luxusních butiků, zároveň však zde najdete i oázy 
klidu s vilkami a residencemi a elegantními hotely. Ideální místo pro dovolenou především 
pro vyznavače rušnějšího prostředí, pro milovníky pulsujícího života, ale také pro rodiny 
s dětmi, neboť právě pro nejmenší hosty je zde připravena spousta atrakcí. Např. vodní 
park Aquasplash, ZOO a golfové hřiště. 

Výlety: Benátky, Terst, výlety lodí po pobřeží, Caorle, Grado
Pláž: písečná s pozvolným vstupem do moře, vhodná pro malé děti

Doprava z celé ČR: 
2 090 Kč/dospělá osoba; 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
LIGNANO
Vzdálenost z Brna 650 km / z Prahy 760 km

Aquasplash Lignano

300 m



POLOHA: Lignano – Sabbiadoro, pláž – 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: výtah recepce, restaurace s terasou, parkoviště. STRAVOVÁNÍ: 
formou polopenze, snídaně – bufet; večeře – výběr z menu. POPIS POKOJŮ: Pokoj 1/2 – 2-lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením 
s možností až dvou přistýlek, balkon. VYBAVENOST POKOJŮ: telefon, TV/SAT, trezor, klimatizace, balkon.

POLOHA: Lignano – Sabbiadoro, pláž – 350 m.. VYBAVENOST A SLUŽBY: rezidence se skládá z 12 apartmánů pro 2 osoby, 6 apartmánů pro  
3 osoby a 17 apartmánů pro 4 osoby. Rezidence má velkou zahradu s dětskym hřištěm, stoly a židlemi pro klienty. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost 
dokoupení  polopenze viz ceník. POPIS APARTMÁNŮ: všechny apartmány mají TV se satelitním příjmem, trezor, velkou soukromou terasu, koupelnu se 
sprchovým koutem. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: fén, parkovací místo (soukromé parkoviště se nachází 350 metrů od rezidence). 

HOTEL
AURORA***

 VHODNÉ PRO MALÉ DĚTI
 WIFI A KLIMATIZACE V CENĚ
 VÝBORNÁ KUCHYNĚ

VILLA
YACHTING

 STARŠÍ VYBAVENÍ
 NOVINKA 2014
 DOBRÉ CENY

22

21

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Pokoj 2 se snídaní 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 8 290 9 290 9 290 9 290 9 290 10 590 13 290 12 190 10 590 8 290 8 290 6 990 6 990
Pokoj 2 s polopenzí 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 9 490 10 390 10 390 10 390 10 390 11 590 14 790 13 290 11 590 9 490 9 490 8 290 8 290

Pokoj 2 s plnou penzí 10 290 10 290 10 290 10 290 10 290 10 290 11 390 11 390 11 390 11 390 12 590 15 690 13 990 12 590 10 290 10 290 9 290 9 290

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování na 7 nocí s vybraným stravováním, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, klimatizace, služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: dítě na přistýlce 0–2 let: 
zdarma, 3–5 let: -50%, 6–11 let: - 30%, od 12let: -10%; dětská postýlka 1590 Kč/týden. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 € nebo 2 700 Kč. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: 
polopenze – 2 390 Kč/os./týden v Hotelu Aurora; závěrečný úklid – 25 €/apt. – platba na místě. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý: 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 2 5 890 5 890 5 890 5 890 7 890 7 890 7 890 7 890 10 990 10 990 11 890 11 890 12 990 12 990 14 990 14 990 10 990 7 890 5 890 5 890 5 890
Bilo 3 5 990 5 990 5 990 5 990 7 990 7 990 7 990 7 990 11 590 11 590 12 490 12 490 13 390 13 390 15 990 15 990 11 590 7 990 5 990 5 990 5 990
Bilo 4 6 390 6 390 6 390 6 390 8 490 8 490 8 490 8 490 11 990 11 990 12 990 12 990 13 990 13 990 16 990 16 990 16 990 8 490 6 390 6 390 6 390

16 ITÁLIE Lignano

300 m

350 m



POLOHA: Caorle - Altanea, pláž - 200 m (k dopravě na pláž je zdarma k dispozici též lokální motorový vláček). VYBAVENOST A SLUŽBY: 
restaurace - pizzerie s barem, dětské hřiště, 2x barbecue, výtah (jen u residencí), 1 vyhrazené venkovní parkovací stání, bazén a dětský bazének. 
STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 5R - 36 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon. Bilo 5V - 44 m2 - přízemí: obývací pokoj s ku-
chyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 
sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 7R - 53 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 7V - 60 m2 - přízemí: 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení (jen umyvadlo a WC), terasa a předzahrádka; 1. patro: 
1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky (u 1 apartmánu je tato ložnice v přízemí), sociální 
zařízení se sprchou, balkon. Trilo 8R - 62 m2 - 2 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 2x sociální zařízení se sprchou, balkon.
VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, TV sat., fén, trezor, mikrovlnná trouba, elektrický kávovar.

VILLAGGIO
AI PINI

 NOVÉ VILLAGGIO
 VELKÝ BAZÉN A BAZÉN PRO DĚTI
 BLÍZKO PLÁŽE

23

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), závěrečný úklid (s výjimkou kuchyňské linky), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo – 
200 Kč, dětská postýlka – 790 Kč/týden, plážový servis – 1 690 Kč/týden (sluneční, lehátko, plážové křeslo). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 5R 13 990 15 690 19 590 22 990 22 990 22 990 22 990 22 990 23 590 23 590 22 990 22 590 15 690 10 390 7 590
Bilo 5Z 15 290 16 790 21 790 25 590 25 590 25 590 25 590 25 590 26 290 26 290 25 590 24 690 17 590 11 490 8 390
Bilo 5V 15 890 17 390 22 590 26 590 26 590 26 590 26 590 26 590 27 190 27 190 26 590 25 190 17 890 11 990 8 690
Trilo 7R 16 890 19 490 22 890 26 990 26 990 26 990 26 990 26 990 27 590 27 590 26 990 25 590 18 190 12 190 8 790
Trilo 7Z 18 190 20 290 25 890 30 290 30 290 30 290 30 290 30 290 31 090 31 090 30 290 28 890 20 490 13 690 9 890
Trilo 7V 18 890 20 890 26 390 31 390 31 390 31 390 31 390 31 390 32 090 32 090 31 390 29 790 21 290 14 090 10 290
Trilo 8R 19 490 23 790 27 390 32 190 32 190 32 190 32 190 32 190 33 090 33 090 32 190 30 690 21 790 14 590 10 490

CAORLE - se nachází na pobřeží Jaderského moře 70 km severně od Benátek (Ve-
nezia). I přes svou velikost je tu však dostatek obchodů, restaurací, barů, super-

marketů, i zde se koná každou středu trh. Svými písčitými plážemi s pozvolným 
sestupem do moře se stává ideálním místem pro rekreaci rodin s malými dětmi. 
Caorle Altanea – 5 km od historického centra Caorle leží na „zelené louce“ nově 
(v roce 2004) vybudované rezidenční komplexy obklopené zelení s komfortními 
pěšími zónami a cyklostezkami, je možné zdarma využít vláčku ke svozu na pláž. 
Caorle Spiaggia di Ponente – leží 2 km od historického centra Caorle

Výlety: Benátky, Terst, výlety lodí po pobřeží, Caorle, Grado
Pláž: písečná s pozvolným vstupem do moře, vhodná pro malé děti

Doprava z celé ČR: 
2 090 Kč/dospělá osoba; 1 890 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
CAORLE
Vzdálenost z Brna 690 km / z Prahy 760 km

 ITÁLIE Caorle 17

50 m



POLOHA: Caorle - Altanea, pláž - 600 m (k dopravě na pláž je zdarma k dispozici též lokální motorový vláček). VYBAVENOST: sluneční terasa s bazénem  
18,5 x 10 m, dětským bazénkem, lehátky a slunečníky, celá řada obchodů a dalších služeb v rámci obchodního centra, vyhrazené venkovní či garážové parkovací stání/
apartmán. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 5V - 42 m2 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
terasa a předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou, balkon. Trilo 7R - 60 m2 - 1 ložnice s manželskou 
postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, 
terasa či balkon. Trilo 7V - 54 m2 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, terasa a předzahrádka;  
1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkon. VYBAVENOST 
APARTMÁNŮ: klimatizace, TV sat., fén, trezor, elektrický kávovar

POLOHA: Caorle - Altanea, pláž - 300 m (k dopravě na pláž je zdarma k dispozici též lokální motorový vláček). VYBAVENOST A SLUŽBY: 1 vyhrazené venkovní 
parkovací stání / apartmán (další parkování v blízkosti). STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4 - 42 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní, když ve 2. podlaží je ložnice 
a sociální zařízení a v přízemí předzahrádka či terasa. Trilo 6/7 - 54 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice s 1 či 2 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon; některé apartmány jsou dvoupodlažní, když ve  
2. podlaží jsou obě ložnice a sociální zařízení a v přízemí předzahrádka či terasa a též další sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, 
TV sat., fén, trezor, elektrický kávovar

VILLAGGIO
LA QUERCIA

 TERASA S BAZÉNEM PRO DĚTI I DOSPĚLÉ
 NA PLÁŽ MOTOROVÝM VLÁČKEM ZDARMA
 V BLÍZKOSTI OBCHODNÍHO CENTRUM

RESIDENCE
ROBINIA

 VÝHODNÁ CENA
 NOVÉ, NADSTANDARTNÍ VYBAVENÍ
 MOTOROVÝM VLÁČKEM NA PLÁŽ ZDARMA

25

24

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5V 13 590 16 090 18 590 21 890 21 890 21 890 21 890 21 890 21 890 21 890 21 890 20 790 14 790 9 890 7 090 8290 6990 6990
Trilo 7R 15 090 16 790 19 890 23 290 23 290 23 290 23 290 23 290 23 290 23 290 23 290 22 590 16 090 10 490 7 690 9490 8290 8290
Trilo 7V 15 690 18 090 22 090 25 990 25 990 25 990 25 990 25 990 25 990 25 990 25 990 24 690 17 490 11 690 8 490 10290 9290 9290

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 4 10 490 11 490 14 790 17 390 17 390 17 390 17 390 17 390 17 390 17 390 17 390 16 790 11 690 7 890 5 690
Trilo 6 12 790 14 690 17 790 20 890 20 890 20 890 20 890 20 890 20 890 20 890 20 890 20 490 14 090 9 390 6 790
Trilo 7 13 090 15 290 18 190 21 490 21 490 21 490 21 490 21 490 21 490 21 490 21 490 20 890 14 490 9 690 6 990

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), závěrečný úklid (s výjimkou kuchyňské linky), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo – 
200 Kč, dětská postýlka – 790 Kč/týden, plážový servis – 1 690 Kč/týden (sluneční, lehátko, plážové křeslo). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

18 ITÁLIE Caorle

300 m

600 m

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), závěrečný úklid (s výjimkou kuchyňské linky), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo – 
200 Kč, dětská postýlka – 790 Kč/týden, plážový servis – 1 690 Kč/týden (sluneční, lehátko, plážové křeslo). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělý 2 090 Kč, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.



POLOHA: 150 m od písčité pláže, západní části letoviska, 400 m od centra. VYBAVENOST A SLUŽBY: 2 budovy s celkem 40 apartmány;, dále bazén, výtah a parkovi-
ště (pro každý apartmán 1 parkovací místo). STRAVA: vlastní. POPIS APARTMÁNU: Bilo 5 - obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
1 ložnice s manželským lůžkem a 1 lůžkem, vlastní sociální zařízení, balkon či terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: SAT/TV, safe a klimatizace, většina je vybavena 
mikrovlnnou troubou a pračkou

POLOHA: Caorle - Ponente, pláž - 150 m, historické centrum - 2 km. VYBAVENOST: bazén, dětský bazének, restaurace - pizzerie s barem, park s dětským hřištěm, 
výtah (jen u pětipodlažní budovy), venkovní či garážové parkovací stání/apartmán. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Mono 4R - 25 m2 - obýva-
cí pokoj s kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby, rozkládacím křeslem pro 1 osobu a skříňovým lůžkem pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou, bal-
kon. Bilo 4R - 35 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon.  
Bilo 4V - 35 m2 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa či předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, sociální 
zařízení se sprchou, balkon. Trilo 6V - 45 m2 - přízemí: obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, terasa či předzahrádka; 1. patro: 1 ložnice 
s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace, TV sat., trezor, elektrický kávovar

REZIDENCE
ROBERTA

 MODERNÍ KOMPLEX 
 V BLÍZKOSTI CENTRA A PLÁŽE
 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI

VILLAGGIO
LUNA

 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
 BAZÉN
 BLÍZKO PLÁŽE

27

26

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Mono 4R 11 290 13 290 15 290 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 990 17 790 12 190 8 090 5 890
Bilo 4R 13 590 15 990 18 490 21 790 21 790 21 790 21 790 21 790 21 790 21 790 21 790 20 690 14 690 9 890 7 090
Bilo 4V 15 490 18 290 20 990 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 24 790 23 590 16 790 11 190 8 090
Trilo 6V 18 190 21 590 24 790 29 190 29 190 29 190 29 190 29 190 29 190 29 190 29 190 27 690 19 690 13 190 9 490

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. VRATNÁ KAUCE: 100 €/apartmán. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová 
taxa 3,5 €/osoba od 12 let/pobyt, závěrečný úklid 40 €/apartmán. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 090 Kč/dospělá osoba, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 5 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 9 990 12 990 16 590 16 590 16 590 16 590 16 590 23 990 23 990 23 990 22 990 18 990 13 990 9 990 6 990 6 990

 ITÁLIE Caorle 19

150 m

150 m

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), závěrečný úklid (s výjimkou kuchyňské linky), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo – 
200 Kč, dětská postýlka – 790 Kč/týden, plážový servis – 1 690 Kč/týden (sluneční, lehátko, plážové křeslo). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 090 Kč/dospělá osoba, dítě do 11 let včetně: 1 890 Kč.



20 ITÁLIE Lido Adriano

POLOHA: Lido Adriano, pláž 50 m. Residence leží cca 10 min. od centra města, cca 5. min. od nejbližšího obchůdku a cca 1 min. do restaurace.
VYBAVENOST A SLUŽBY: vícepatrová residence s výtahem, před kterou je udržovaný pás zeleně s dětským hřištěm, privátní bazén, dětského 
brouzdaliště (otevřený je v období 1.6.–15.9.), parkování v areálu. POPIS APARMÁNU: Trilo 6 - třípokojový apartmán, 2x ložnice s dvěma 
lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem, kuchyňský kout, koupelna/wc. VYBAVENOST APARTMÁNU: balkon, trezor, terasa se 
zahradním nábytkem, sušák na prádlo 

RESIDENCE
BELVEDERE

 RESIDENCE S BAZÉNEM A DĚTSKÝM
 BROUZDALIŠTĚM
 ŠIROKÁ PLÁŽ S POZVOLNÝM VSTUPEM 
 DO MOŘE
 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI

28

 

LIDO ADRIANO je vzdálené 10 km od světoznámého města Ravenna, ležící v ob-
lasti Emilia Romagna. Písečné pláže, obchody a historické památky lákají turisty 

do této oblasti již mnoho let. Lido Adriano je živé a rušné městečko se spoustou 
kaváren, obchodů. Ve městě dále můžete navštívit menší aquapark, Smail park pro 
děti, využít večerní projížďky vláčkem po městě, každé úterý jsou zde nákupní trhy 
a mnoho dalších sezónních akcí, které se ve městě pořádají k zábavě a odpočinku 
návštěvníků. 

Výlety: Benátky, Terst, výlety lodí po pobřeží, Caorle, Grado 

Doprava z celé ČR: 
2 150 Kč/osoba

ITÁLIE
LIDO ADRIANO
Vzdálenost z Brna 870 km / z Prahy 950 km

POBYTY OD/DO 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 20.09. 27.09.

Trilo 6 8 160 8 160 11 940 11 940 11 940 15 720 19 880 19 880 19 880 19 880 15 720 19 880 19 880 16 100 16 100 8 160 8 160 8 160 8 160 8 160 8 160

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE:  pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta, využití bazénu (1.6.–15.9.) VRATNÁ KAUCE: 70 €. POVINNÉ PŘÍPLATKY: závěrečný úklid 45 €/apartmán, 
pobytová taxa 1 €/osoba nad 14 let/den. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo 15 €/osoba, přistýlka 1 100 Kč. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 150 Kč/os. odjezd PRAHA nebo BRNO

50 m



 ITÁLIE Rosolina Mare 21

RESIDENCE
RESIDENCE LA PIGNA 

 CENOVĚ VÝHODNÉ
 BLÍZKO CENTRA
 BAZÉN A CUKRÁRNA V RÁMCI RESIDENCE
 U APARTMÁNŮ BILO A TRILO KLIMATIZACE 
 ZDARMA

29

  

ROSOLINA MARE se nachází cca 70 km jižně od Benátek v přírodní rezervaci Delta 
del Po. Pro svůj půvab, rozmanitost a přírodní krásu je Rosolina Mare vyhledá-

vaným a oblíbeným místem k odpočinku a k prožití klidné dovolené. V letní sezóně 
ožívá Rosolina Mare čilým turistickým ruchem, sítí obchůdků, pizzerií a cukráren. 
Pláže zde jsou písčité s pozvolným vstupem do moře vhodné pro rodiny s dětmi. 
Několikrát do týdne se v Rosolině Mare konají večerní trhy a jednou týdně ranní trhy. 
V hlavní sezoně ožívá otevřené podium hudební estrádou. V letovisku naleznete 
menší zábavný park pro děti. 

V místě lze podniknout výlety: Padova, Adria, Benátky, San Marino, Mirabilan-
dia, Itálie v miniatuře, Chioggia, Aquapark Idrofolie.

Doprava z celé ČR: 
2 190 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
ROSOLINA MARE 
Vzdálenost z Brna 850 km / z Prahy 956 km

POLOHA: Rosolina Mare - centrum, pláž – 350 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: skládá se ze 2 apartmánových budov s výtahem a bazé-
nem (v provozu od 1.6.–6.9.2014) a parkovištěm (1x parkovací místo na apartmán). V přízemí residence se nachází bar, cukrárna. POPIS 
APARTMÁNŮ: Mono 2 osoby - studio s rozkládacím dvougaučem, kuchyňský kout, koupelna/wc, balkon, nemá klimatizaci, Bilo 4 - dvou-
pokojový apartmán, ložnice s manželským lůžkem a jedním lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím gaučem, kuchyňský kout, koupelna/wc, balkon, 
klimatizace), Trilo 6 - třípokojový apartmán, 2x ložnice s dvěma lůžky, obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem, kuchyňský kout, koupelna/wc, 
balkon, klimatizace, Trilo 8 - třípokojový apartmán, 1x ložnice s manželskou postelí a patrovou postelí, 1x ložnice s dvěma lůžky, obývací pokoj 
s rozkládacím dvougaučem, kuchyňský kout, koupelna/wc, balkon, klimatizace) - apartmány jsou účelně vybavené

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta, vstup do bazénu (1.6.–6.9.2014), 1x parkovací místo, klimatizaci (apartmán BILO, TRILO) VRATNÁ KAUCE: 
50 €. POVINNÉ PŘÍPLATKY: (platba na místě): spotřeba energií: MONO 2 = 5 €, BILO 4 = 10 €, TRILO 6 = 15 €, TRILO 8 = 20 €/týden/apartmán, pobytová taxa 0,3 €/osoba/den. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: závěrečný úklid 
vlastní nebo za poplatek 30 €/apartmán, malý pejsek 30 €/týden (max. 1 na apartmán), lůžkoviny 5€/osoba/týden, dětská postýlka 20 €/týden. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 190 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně.

POBYTY OD/DO 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 20.09. 27.09.

Mono 2 3 920 3 920 3 920 3 920 6 280 6 280 8 650 8 650 8 650 8 650 8 650 10 990 13 720 10 990 7 850 5 100 3 920 3 920 3 920 3 920 3 920
Bilo 4 4 710 4 710 4 710 4 710 8 650 8 650 12 550 12 550 12 550 12 550 12 550 13 720 17 640 14 900 9 800 5 880 4 710 4 710 4 710 4 710 4 710
Trilo 6 5 100 5 100 5 100 5 100 10 200 10 200 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 17 640 21 560 18 820 11 760 7 060 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100
Trilo 8 5 880 5 880 5 880 5 880 12 550 12 550 18 430 18 430 18 430 18 430 18 430 21 560 25 480 22 750 14 900 8 250 5 880 5 880 5 880 5 880 5 880

350 m



POLOHA: San Giorgio, pláž - 100 m, centrum – 550 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: 1 vyhrazené parkovací stání / apartmán (další parkování 
v blízkosti); za poplatek domácí zvíře (viz info ceník), bazén 15 x 8 m. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4 - 30 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, terasa či terasa s předzahrádkou. Trilo 6 - 50 m2 -  
1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí a 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem na lůžko 
pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou, balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV

POLOHA: Rosolina Mare, pláž - 700 m, centrum - 250 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: komplex několika dvoupodlažních residencí typu řadových vilek s 1 centrálním bazéno-
vým areálem, uzavřený areál s bazénem 25x12 m, dětským bazénkem a slunečníky, vyhrazené parkoviště; za poplatek též lehátka u bazénu. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4 -  
30 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení 
se sprchou, balkon či malá terasa. Trilo 6 - 50 m2 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky či patrovou postelí, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon či malá terasa. Quadrilo 8 - 75 m2 - 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem na lůžko pro 1 osobu, sociální zařízení se sprchou, balkon; 2. patro: 1 ložnice s manželskou postelí a rozkládacím 
gaučem na lůžko pro 1 osobu, 1 ložnice se 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, mikrovlnná trouba, kávovar

RESIDENČNÍ KOMPLEX 
PATIO

 BLÍZKO PLÁŽE
 IDEÁLNÍ POLOHA
 ATRAKTIVNÍ BAZÉN

RESIDENCE 
VILLAGGIO SOLMARE

 PRO DANOU OBLAST VYSOCE
 NADSTANDARDNÍ APARTMÁNY 
 VELKÝ BAZÉN PRO DOSPĚLÉ 
 I MENŠÍ PRO DĚTI
• POLOHA V KLIDNÉ ČÁSTI LETOVISKA

30

31

POBYTY OD/DO 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 4 4 690 6 290 7 890 9 390 10 990 12 590 14 890 16 490 16 490 16 490 16 490 16 490 18 790 18 790 14 090 9 390 6 290 4 690
Trilo 6 5 290 7 090 8 890 10 590 12 390 14 190 16 790 18 590 18 590 18 590 18 590 18 590 21 190 21 190 15 890 10 590 7 090 5 290

POBYTY OD/DO 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 4 4 990 6 590 8 290 9 990 11 590 13 290 15 790 17 390 17 390 17 390 17 390 17 390 19 890 19 890 14 890 9 990 6 590 4 990
Trilo 6 5 690 7 590 9 490 11 390 13 290 15 190 18 090 19 890 19 890 19 890 19 890 19 890 22 790 22 790 17 090 11 390 7 590 5 690

Quadrilo 8 7 190 9 590 11 990 14 390 16 790 19 190 22 790 25 190 25 190 25 190 25 190 25 190 28 790 28 790 21 590 14 390 9 590 7 190

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,30 €/noc/os. od 13 let 
FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 200 Kč, závěrečný úklid - 800 Kč/typ bilo, 1 000 Kč/typ trilo, 1 200 Kč/typ quadrilo, večeře - 350 Kč/den (večeře jsou podávány v Hotelu Sole/kapacita č. 1; servírované 
menu s výběrem ze 2 až 4 teplých předkrmů a 2 až 4 hlavních jídel s přílohou, dezert či ovoce, 0,25 l stolního vína a 0,25 l vody, ostatní nápoje za poplatek), dětská postýlka - 600 Kč/týden, plážový servis - 1 300 
Kč/týden (28.06.–30.08.), 1 100 Kč/týden (24.05.–28.06. a 30.08.–13.09.). Plážový servis sestává ze slunečníku, lehátka a plážového křesla; nabízen je na plážích Happy Days a Azzurro viz mapka na úvodní stránce 
střediska), domácí zvíře - 900 Kč/pobyt AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 190 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě - 0,30 €/noc/os. od 13 let. 
FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 200 Kč, závěrečný úklid - 800 Kč/typ bilo, 1 000 Kč/typ trilo, 1 200 Kč/typ quadrilo, večeře - 350 Kč/den (večeře jsou podávány v Hotelu Sole/kapacita č. 1; servírované 
menu s výběrem ze 2 až 4 teplých předkrmů a 2 až 4 hlavních jídel s přílohou, dezert či ovoce, 0,25 l stolního vína a 0,25 l vody, ostatní nápoje za poplatek), dětská postýlka - 600 Kč/týden, plážový servis - 1 300 Kč/
týden (28.06.–30.08., 1 100 Kč/týden (24.05.–28.06. a 30.08.–13.09.). Plážový servis sestává ze slunečníku, lehátka a plážového křesla; nabízen je na plážích Happy Days a Azzurro. Domácí zvíře - 900 Kč/pobyt. 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 190 Kč/dospělá osoba, 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně.

22 ITÁLIE Rosolina Mare

100 m

600 m



POLOHA: Rimini - Rivabella, pláž – 30 m. Hotel s česky mluvícím personálem se nachází cca 2 km severně od centra města. (soukromá placená 
pláž – plážový servis za zvýhodněné ceny na recepci hotelu), menší volná pláž cca 60 m od hotelu. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, 
klimatizovaná jídelna, bar, výtah, WiFi ve společných prostorách hotelu (za poplatek), venkovní posezení, zahrada s posezením, parkoviště. 
STRAVOVÁNÍ: polopenze: snídaně převážně formou bufetu (nápoje, pečivo, jogurt, cornflakes, máslo, džem, med, pomazánky, sýr, salám 
atd.), večeře: polévka + hlavní chod (výběr ze dvou jídel), zeleninový salát, desert nebo ovoce, nápoje k večeři za poplatek. POPIS POKOJŮ: 
2-lůžkové pokoje s možností 1–2 přistýlek (patrová postel), vlastní soc. zařízení, TV, většina pokojů se stropním ventilátorem. Některé pokoje mají 
balkon (za příplatek), klimatizaci (za příplatek), ledničku (za příplatek).

HOTEL
DEL VECCHIO ***

 1. DÍTĚ DO 12 LET ZDARMA, 
 2. DÍTĚ DO 12 LET SLEVA 50 %
 V KLIDNÉ LOKALITĚ
 V BLÍZKOSTI PLÁŽE

32

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Pokoj 2 3 790 3 990 4 190 4 490 4 990 5 990 6 490 6 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 7 990 6 490 4 990 3 990 3 490

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: 7x ubytování v hotelu, 7x polopenze, povlečení a ručníky, služby delegáta. SLEVY NA 3. A 4. LŮŽKU: dítě do 2 let: ZDARMA (bez nároku na lůžko a stravu), 1. dítě do 12 
let na 3. lůžku: Z D A R M A, 2. dítě do 12 let na 4. lůžku: sleva 50 %, dospělí: sleva 20 %. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa: 1,5 €/osobu/den, dítě do 14 let zdarma (max. 7 dní pobytu). NEPOVINNÉ 
PŘIPLATKY: pokoj s balkonem: 500 Kč/pokoj/týden (nutné objednat v ČR), klimatizace na pokoji: 6 €/ pokoj / den (nutné objednat v ČR), lednička na pokoji: + 500 Kč / týden (nutné objednat v ČR), jednolůžkový 
pokoj: 30 %, možnost dokoupení plážového servisu u delegáta: 60–80 €/ týden (většina pláží v Rimini je placená).
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: dospělí: 2 190 Kč, dítě do 12 let: 1 990 Kč

 ITÁLIE Rimini 23

 

RIMINI - leží v kraji Romagna přibližně 200 kilometrů jižně od Benátek na samém 
úpatí Apenin pod dominantním vrcholem Monte Titano s miniaturní republikou 

San Marino, je bezkonkurenčně nejrušnějším, nejznámějším a nejpopulárnějším 
přímořským letoviskem Adriatické riviéry. Ideální volbou je tak především pro ty, 
kteří hledají živější letovisko. Rimini svým návštěvníkům nabízí oddych na píseč-
ných plážích, které jsou díky své šířce a pozvolnému vstupu do moře ideální i pro 
rodiny s dětmi.

Výlety: San Marino, Plavba podél pobřeží, Aquafan – Riccione, Oltremare – Riccione, 
Delfinárium – Rimini, Itálie v miniatuře – Visebra, Fiabilandia – Miramare, Mirabilandia, 
Parco le Navi - Cattolica

Pláž: písečná s pozvolným vstupem do moře, vhodná pro malé děti

Doprava z celé ČR: 
2 190 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
RIMINI 
Vzdálenost z Brna 877 km / z Prahy 916 km

1 ZDARMA
30 m



L‘AGAVE

 NOVINKA LETOŠNÍ NABÍDKY V PODOBĚ 
 MODERNÍ RESIDENCE S VELMI ÚTULNÝMI 
 APARTMÁNY
 KVALITNĚ ZAŘÍZENÉ A PRAKTICKY
 VYBAVENÉ APARTMÁNY 
 NEJVYHLEDÁVANĚJŠÍCH TYPOLOGIÍ
 IDEÁLNÍ POLOHA

33

 

MARCELLI DI NUMANA - se již několik let pyšní modrou vlajkou udělovanou 
za čistotu moře, patří mezi nejvyhledávanější místa nejen Riviery del Conero, 

ale i celého regionu Marche. Marcelli di Numana je lázeňské letovisko a malebné 
historické městečko v zálivu v blízkosti hory Monte Conero na pobřeží Jaderského 
moře, cca 20 km pod přístavním městem Ancona. Pláže jsou zde rozmanité, písčité 
a oblázkové, sklaní útesy i místa přístupná jen z lodi. Vstup do moře je příkřejší, 
nepříliš ideální pro malé děti a neplavce. Pobřeží v okolí Numany dále nabízí velice 
stabilní a teplé počasí, celou řadu fakultativních výletů, pestrou paletu atrakcí pro 
turisty, sportovní vyžití a v neposlední řadě vynikající středoitalskou kuchyni.

Výlety: Řím, Loreto, plavba lodí podél pobřeží Riviery del Conero, okružní trasa 
turistickým vláčkem

Pláž: oblázková 

Doprava z celé ČR: 
2 590 Kč/dospělá osoba; 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
MARCELLI DI NUMANA 
Vzdálenost z Brna 1040 km / z Prahy 1032 km

24 ITÁLIE Marcelli di Numana

POLOHA: Marcelli di Numana, pláž - 250 m, centrum - 350 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkoviště s nezpevněným povrchem před domem 
(počet míst omezen; za poplatek od 14.06. do 13.09. další parkování v blízkosti); malé domácí zvíře za poplatek viz ceník. STRAVOVÁNÍ: 
vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4 - 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem 
typu „šuplík“ pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa s předzahrádkou. Bilo 5 - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby a 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení se sprchou, balkon či 
terasa s předzahrádkou. Bilo 6 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a 2 rozkládacími gauči typu „šuplík“ 
pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, balkon či terasa s předzahrádkou. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., klimatizace, trouba.

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 4 4 290 4 290 4 990 6 390 6 990 8 490 10 890 12 390 15 290 15 490 15 490 15 490 15 490 15 490 15 490 15 490 14 390 10 090 6 590 4 990 4 290
Bilo 5 4 390 4 390 5 190 6 590 7 190 8 790 11 190 12 790 15 790 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 15 990 14 890 10 390 6 790 5 190 4 390
Bilo 6 4 590 4 590 5 390 6 790 7 490 9 090 11 590 13 290 16 390 16 590 16 590 16 590 16 590 16 590 16 590 16 590 15 390 10 790 7 090 5 390 4 590

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 200 Kč/os., závěrečný úklid - 890 Kč/typ bilo, 
990 Kč/typ trilo, 1 190 Kč/typ quadrilo, večeře - 540 Kč/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci Da Luciano; na výběr je z „rybího“ a „masového“ menu, když každé z nich zahrnuje předkrm a hlavní jídlo s přílohou;  
2x týdně je podávána pizza), dětská postýlka - 600 Kč/týden, plážový servis - 1 390 Kč/týden (28.06.–02.08. a 23.08.–30.08., 1 110 Kč/týden (03.05.–28.06. a 30.08.–27.09. (plážový servis sestává ze slunečníku, lehátka 
a plážového křesla; nabízen je na plážích Arcobaleno a La Bussola viz mapka na úvodní stránce střediska); u Sport Resortu Adamo & Eva již zahrnut v povinných příplatcích, domácí zvíře - 990 Kč/pobyt. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 
2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

250 m



 ITÁLIE Marcelli di Numana 25

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Trilo 5 5 290 5 290 6 190 7 790 8 590 10 490 13 390 15 290 18 890 19 090 19 090 19 090 19 090 19 090 19 090 19 090 17 790 12 390 8 090 6 190 5 290
Quadrilo 8 6 890 6 890 8 090 10 290 11 290 13 790 17 490 19 990 24 790 24 990 24 990 24 990 24 990 24 990 24 990 24 990 23 290 16 290 10 590 8 090 6 890

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

trilo 6 typ A 4 990 4 990 5 890 7 390 8 190 9 990 12 690 14 490 17 890 18 090 18 090 18 090 18 090 18 090 18 090 18 090 16 790 11 790 7 690 5 890 4 990
trilo 6 typ B 5 790 5 790 6 890 8 690 9 490 11 590 14 790 16 890 20 890 21 090 21 090 21 090 21 090 21 090 21 090 21 090 19 590 13 690 8 990 6 890 5 790

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 200 Kč/os., závěrečný úklid - 890 Kč/typ bilo, 
990 Kč/typ trilo, 1 190 Kč/typ quadrilo, večeře - 540 Kč/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci Da Luciano; na výběr je z „rybího“ a „masového“ menu, když každé z nich zahrnuje předkrm a hlavní jídlo s přílohou;  
2x týdně je podávána pizza), dětská postýlka - 600 Kč/týden, plážový servis - 1 390 Kč/týden (28.06.–02.08. a 23.08.–30.08., 1.10 Kč/týden (03.05.–28.06. a 30.08.–27.09. (plážový servis sestává ze slunečníku, lehátka 
a plážového křesla; nabízen je na plážích Arcobaleno a La Bussola viz mapka na úvodní stránce střediska); u Sport Resortu Adamo & Eva již zahrnut v povinných příplatcích, domácí zvíře - 990 Kč/pobyt. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 
2 590 Kč/od 12 let, 2 390 Kč/od 11 let.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: ložní prádlo - 200 Kč/os., závěrečný úklid - 890 Kč/typ bilo, 
990 Kč/typ trilo, 1 190 Kč/typ quadrilo, večeře - 540 Kč/den (večeře jsou podávány v typické italské restauraci Da Luciano; na výběr je z „rybího“ a „masového“ menu, když každé z nich zahrnuje předkrm a hlavní jídlo s přílohou;  
2x týdně je podávána pizza) dětská postýlka - 600 Kč/týden, plážový servis - 1 390 Kč/týden (28.06.–02.08. a 23.08.–30.08., 1 110 Kč/týden (03.05.–28.06. a 30.08.–27.09. (plážový servis sestává ze slunečníku, lehátka 
a plážového křesla; nabízen je na plážích Arcobaleno a La Bussola viz mapka na úvodní stránce střediska); u Sport Resortu Adamo & Eva již zahrnut v povinných příplatcích, domácí zvíře - 990 Kč/pobyt AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 
2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

ŘADOVÉ VILKY 
ASCOLI PICENO

 IDEÁLNÍ POLOHA PO VŠECH SMĚRECH ANEB 
 KLIDNÉ MÍSTO S PLÁŽÍ I CENTREM TÉMĚŘ 
 ZA ROHEM
 OJEDINĚLÁ NABÍDKA TŘÍ SOUSEDÍCÍCH 
 ŘADOVÝCH VILEK
 NABÍDKA I ZDE TAK NEDOSTATKOVÉHO 
 UBYTOVÁNÍ AŽ PRO 8 OSOB
 DOSTATEK SOUKROMÍ I PROSTORU

IDEA 
MARE 

 MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST OD PLÁŽE
 NADPRŮMĚRNĚ PROSTORNÉ APARTMÁNY
 NĚKTERÉ BYTY S KOMPLETNĚ 
 ZREKONSTRUOVANÝMI KOUPELNAMI
 ÚHRNNÁ KAPACITA 60 LŮŽEK JAKO IDEÁLNÍ 
 ALTERNATIVA PRO SKUPINOVÉ ZÁJEZDY

34

35

POLOHA: Marcelli di Numana, pláž - 250 m, centrum - 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování před ubytováním (za poplatek od 14.06. 
do 13.09.); domácí zvíře za poplatek viz ceník. Stravování: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 5 - 45 m² - 1 ložnice s manželskou postelí,  
1 menší ložnice se 2 samostatnými lůžky či patrovou postelí rozložitelnou na 2 samostatná lůžka, obývací pokoj s rozkládacím gaučem či křeslem pro  
1 osobu, samostatná kuchyňka, sociální zařízení se sprchou, terasa s předzahrádkou. Quadrilo 8 - 65 m² - přízemí: 1 ložnice s manželskou postelí, 
1 menší ložnice s patrovou postelí rozložitelnou na 2 samostatná lůžka, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
sociální zařízení se sprchou, terasa s předzahrádkou; 1. patro: 1 ložnice s manželskou postelí (vstup po úzkém točitém schodišti), sociální zařízení 
se sprchou, malý balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV, rychlovarná konvice, pračka

POLOHA: Marcelli di Numana, pláž - 80 m, centrum - 300 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkoviště (1 auto / apartmán; další parkování 
v blízkosti za poplatek od 14.06. do 13.09.); domácí zvíře za poplatek viz ceník. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 6 typ A -  
55 až 65 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 menší ložnice se 2 samostatnými lůžky či rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, samostatná kuchyňka, sociální zařízení se sprchou, 2x balkon či zahrada. Trilo 6 typ B - 70 m² - 1 ložnice s manželskou 
postelí, 1 menší ložnice se 2 samostatnými lůžky či rozkládacím gaučem typu „šuplík“ pro 2 osoby, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
samostatná kuchyňka, 2x sociální zařízení (1x se sprchou, 1x s vanou), terasa 90 m² s výhledem na moře.

80 m

250 m



RESIDENCE 
BOOMERANG

 MĚSTO SAN BENEDETTO

 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
 PLÁŽOVÝ SERVIS V CENĚ

36

 

PALMOVÁ RIVIÉRA je známá a hojně navštěvovaná oblast, kterou naleznete, když se vy-
dáte jižně od Ancony, přesněji mezi letovisky San Benedetto del Tronto a Alba Adriatica. 

Palmová riviéra je velmi oblíbenou oblastí pro klidné rodinné dovolené, je to místo, kde se 
soustřeďuje největší množství krásných a mohutných palem, a to dodává oblasti tu pravou 
prázdninovou atmosféru. Moře je zde průzračně blankytné, pláže široké a čisté a ani na kultur-
ní a historické památky není tato oblast chudá. Příroda zde na jaře a v létě jen kvete, můžete 
se proto procházet krásnými zahradami nebo se vydat na horský výšlap. Apeniny zde sahají 
až do výše 3 000 metrů nad mořem! Nejznámějším horským masivem je zde Gran Sasso. 

Hlavním městem regionu je známý přístav Ancona. Palmová riviéra má velmi bohatou historii, 
v minulosti to bylo místo ovládané Římany a Galy, mezi sedmnáctým a devatenáctým stole-
tím zase patřila k Církevnímu státu.

Letoviska: Alba Adriatica, Tortoreto Lido, Silvi Marina, San Benedetto del Tronto

Doprava z celé ČR: 
2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
PALMOVÁ RIVIÉRA 
Vzdálenost z Brna 1 310 km / z Prahy 1 250 km

POLOHA: Porto d’Ascoli – 1,5 km, San Benedetto – 3 km, pláž – 50 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: 23 vkusně zařízených apartmánů, které jsou vybaveny LED TV, 
mají balkon, některé s výhledem na moře, parkovací místo, sportovní vyžití, výtah, parkoviště. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 2+2 - obývací 
pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským koutem, ložnice s manželskou postelí, vlastní sociální příslušenství, balkon. Trilo 4+1 - obývací pokoj s kuchyňským 
koutem, ložnice s manželskou postelí, ložnice s manželskou postelí a jedním samostatným lůžkem, vlastní sociální příslušenství, balkon. 

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 2+2 4 990 4 990 4 990 4 990 6 590 8 190 9 790 9 790 9 790 9 790 12 290 13 890 13 890 9 790 6 590 4 990 4 990 4 990
Trilo 4+2 2 990 2 990 2 990 2 990 4 190 4 990 5 790 5 790 5 790 5 790 6 990 7 790 7 790 5 790 4 190 2 990 2 990 2 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí, spotřebu energie, vody a plynu, plážový servis, parkovací místo, delegátské služby, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. Povinné příplatky hrazené na místě: vratná kauce 100 €/apt., závěrečný 
úklid 35 €/bilo, 50 €/trilo. PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: ložní prádlo a ručníky 10 €/os./výměna. SLEVY: přistýlky ZDARMA. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

26 ITÁLIE Palmová riviéra

50 m

26 ITÁLIE Palmová riviéra



APARTMÁNY 
VIA DEI LUDI

 MĚSTO ALBA ADRIATICA

 PĚKNÉ APARTMÁNY BLÍZKO PLÁŽE
 KLIMATIZACE V CENĚ

37 POPIS: Alba Adriatica, pláž - 150 m. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj 
s rozkládacím gaučem pro dvě osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení. Trilo 6: dvě 2 lůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: pračka, myčka, TV, zpravidla balkon nebo terasa.

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 4 6 890 6 890 6 890 6 890 7 790 7 790 8 290 8 290 10 190 10 190 11 090 11 090 12 390 15 190 20 690 15 190 11 090 6 890 6 890 6 890 6 890
Trilo 6 8 290 8 290 8 290 8 290 8 890 8 890 10 490 10 490 11 590 11 590 13 290 13 290 15 190 20 690 24 790 17 890 13 790 8 290 8 290 8 290 8 290

 ITÁLIE Palmová riviéra 27

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa v místě – 0,50 €/os./den, závěrečný úklid: 35 €/bilo, 45 €/trilo. 
FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: malé domácí zvíře 50 €/pobyt. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), služby delegáta. POVINNÉ PŘÍPLATKY: pobytová taxa - pro rok 2014 zatím není stanovena, závěrečný úklid: 
35 €/Bilo, 45 €/Trilo, 50 €/Quadrilo. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: malé domácí zvíře 50 €/pobyt. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

APARTMÁNY 
VIA OVIDIO

 MĚSTO TORTORETO LIDO

 NOVINKA PRO LÉTO 2014
 BLÍZKO PLÁŽE

38 POLOHA: Tortoreto Lido,  pláž – 50 m. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ:  Bilo 4 - ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
gaučem pro dvě osoby, kuchyňský kout, sociální zařízení. Trilo 6 - dvě 2 lůžkové ložnice, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, 
sociální zařízení. Quadrilo 8 - tři 2 lůžkové ložnice (v některé může být patrová postel ), obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, 
sociální zařízení. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: pračka, myčka, TV, zpravidla balkon nebo předzahrádka.

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 4 6 890 6 890 6 890 6 890 7 490 7 490 7 990 7 990 9 690 9 690 11 090 11 090 12 390 17 890 23 390 16 590 11 090 6 890 6 890 6 890 6 890
Trilo 6 7 790 7 790 7 790 7 790 8 290 8 290 9 090 9 090 11 090 11 090 12 390 12 390 15 190 20 690 26 190 19 290 13 790 7 790 7 790 7 790 7 790

Quadrilo 8 8 290 8 290 8 290 8 290 9 690 9 690 11 090 11 090 13 290 13 290 14 390 14 390 16 590 24 790 28 890 22 090 16 590 8 290 8 290 8 290 8 290

150 m

150 m



28 ITÁLIE Palmová riviéra

APARTMÁNY 
LEONARDO

 MĚSTO SILVI MARINA 

 OBLÍBENÉ APARTMÁNY BLÍZKO PLÁŽE 
 A V ZELENI
 PLÁŽOVÝ SERVIS

RESIDENCE 
I DELFINI

 MĚSTO CUPRA MARITTIMA 

 MODERNÍ APARTMÁNY S KLIMATIZACÍ
 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI A SKUPINY
 BAZÉN A SLUNEČNÍ TERASA
 PLÁŽOVÝ SERVIS  V CENĚ

39

40

POLOHA: Silvi Marina, 150 m pláž – soukromá, jemný písek, pozvolný vstup do moře. Od centra letoviska – 200 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: komplex čtyř 
identických dvoupatrových domů se nachází v krásné pěstěné zahradě plné palem a tropických rostlin, bar, parkování v podzemní garáži. STRAVOVÁNÍ: vlastní. 
POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 2+2 – obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským koutem, ložnice s manželskou postelí, vlastní sociální příslušenství, 
terasa. Trilo 4+1 – obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským koutem, ložnice s manželskou postelí, pokoj se dvěma samostatnými lůžky, vlastní sociální 
příslušenství, terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: většina jednoduše zařízených apartmánů má boční výhled na moře nebo do zahrady. 

POLOHA: Cupra Marittima, 90 m od písečné pláže a nedaleko centra letoviska. STRAVOVÁNÍ: vlastní. VYBAVENOST A SLUŽBY: bazén, recepce, solarium, 
parkoviště, WiFi, klimatizace. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo Comfort - obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, ložnice s manželskou postelí, vlastní sociální 
příslušenství, klimatizace, balkon. Trilo Comfort - obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, ložnice s manželskou postelí, pokoj se dvěma samostatnými lůžky, vlastní 
sociální příslušenství, klimatizace, balkon. Apartmány Superior mají navíc TV, DVD, myčku a mikrovlnnou troubu. 

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Bilo 2+2 1 290 1 290 2 890 3 990 5 190 6 690 7 290 7 290 7 290 7 290 není není není 7 290 4 490 2 990 2 190 1 290
Trilo 4+2 990 990 1 590 2 790 2 990 3 990 4 490 4 490 4 490 4 390 není není není 4 390 2 490 1 890 1 190 990
přistýlka 490 490 690 690 690 990 990 990 990 990 není není není 990 690 690 690 690

POBYTY OD/DO 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 2+2 Comfort 4 490 4 490 4 490 4 490 4 490 5 590 6 890 9 190 9 190 10 290 10 290 10 290 13 990 15 890 15 890 11 190 5 490 4 290 4 290
Trilo 4+2 Comfort 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 3 490 4 390 56 90 5 690 6 290 6 290 6 290 8 190 99 90 9 990 6 890 3 490 2 690 2 690
Bilo 2+2 Superior 6 190 6 190 6 190 6 190 6 190 7 390 8 890 11 290 11 290 12 390 12 390 12 390 16 390 18 390 18 390 13 590 7 590 5 990 5 990
Trilo 4+2 Superior 3 990 3 990 3 990 3 990 3 990 4 690 5 690 7 190 7 190 7 690 7 690 7 690 9 690 11 490 11 490 8 290 4 690 3 890 3 890

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí, spotřebu energie, vody a plynu, plážový servis, delegátské služby, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: ložní prádlo 10 €/os./výměna, parkovací 
místo nebo garáž 10 €/den. Vše nutno rezervovat v CK. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/ dítě do 11 let včetně.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí, spotřebu energie, vody a plynu, plážový servis, klimatizaci, vstup do bazénu, garáž, WiFi ve společných prostorech, delegátské služby (Superior navíc welcome drink, ložní prádlo a ručníky, WiFi 
v apartmánu, závěrečný úklid.) Vratná kauce: 150 €/apt. PŘÍPLATKY HRAZENÉ NA MÍSTĚ: 3. přistýlka 30 €/týden, dětská postýlka 20 €/týden, závěrečný úklid po pobytu se zvířetem 60 €/apt. Apartmány Comfort - závěrečný úklid  
40 €/apt. (pokud neuklidí klient sám), ložní prádlo 5 €/os./výměna, set ložní prádlo a ručníky 10 €/os./výměna. SLEVY: přistýlky ZDARMA. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/ dítě do 11 let včetně.

150 m

90 m



 ITÁLIE Gargáno 29

RESIDENCE 
CASANOVA

 PLÁŽOVÝ SERVIS V CENĚ
 BAZÉN
 POLOHA NA KLIDNÉM MÍSTĚ A ZÁROVEŇ 
 V PĚŠÍ VZDÁLENOSTI OD JEDNÉ 
 Z NEJHEZČÍCH PÍSEČNÝCH PLÁŽÍCH 
 NA TOMTO POLOOSTROVĚ
 PROSTORNÉ A KVALITNĚ ZAŘÍZENÉ 
 APARTMÁNY S KLIMATIZACÍ

41 POLOHA: oblast Vieste, pláž - písečná s pozvolným vstupem do moře ohraničená skalnatými útesy - 400 m, centrum Vieste - 2,5 km. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: recepce (v provozu jen v sobotu), dětský koutek, barbecue, pračka, 1 vyhrazené parkovací stání/apartmán (další parkování v blízkosti); malé 
domácí zvíře za poplatek (25 €/pobyt) - na vyžádání. SPORT A RELAXACE: bazén 11,5 x 7 m se skluzavkou a lehátky, dětský bazének, plážový 
servis (slunečník, lehátko a plážové křeslo/apartmán v ceně), vířivka až pro 4 osoby, tenisový kurt/víceúčelové hřiště, stolní tenis, stolní fotbal. POPIS 
APARTMÁNŮ: Bilo 4 - 30 až 35 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální 
zařízení se sprchou, terasa. Trilo 4 - 35 až 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, menší obývací 
pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení se sprchou, terasa. Trilo 6 - 45 až 50 m² - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 2x sociální zařízení se sprchou, terasa. Quadrilo 8 - 60 m² - 3 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s kuchyňským 
koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 3x sociální zařízení se sprchou (vstupy z ložnic), terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., klimatizace 
(funkční minimálně od 14.06. do 19.09.), trouba.

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 04.10.

Bilo 4 3 490 4 790 6 590 8 890 10 990 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 15 590 13 990 9 290 5 290 3 490 2 590 2 590
Trilo 4 4 490 5 990 8 190 10 990 13 390 18 690 18 690 18 690 18 690 18 690 18 690 18 690 18 690 16 990 11 290 6 590 4 490 3 490 3 490
Trilo 6 4 890 6 690 8 990 11 890 14 890 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 20 790 18 990 12 490 7 190 4 890 3 690 3 690

Quadrilo 8 5 970 7 990 10 990 15 990 18 190 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 25 390 23 290 15 390 8 890 5 990 4 590 4 590

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí (od/do soboty), plážový servis (Casanova - slunečník, lehátko a plážové křeslo/apartmán, Marechiaro - slunečník a 2 lehátka/apartmán), závěrečný úklid, spotřeby vody, 
el. energie a příp. plynu, delegátské služby CK POVINNÉ PŘÍPLATKY: Residence Casanova, pobytová taxa - 0,60 €/noc/os. od 14 let (účtována je maximálně za 10 nocí) FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: Residence Casanova, ložní prádlo -  
6 €/os. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 3 090 Kč/dospělá osoba, 2 890 Kč/dítě do 11 let včetně.

 

GARGANO je poloostrov a stejnojmenný horský masiv v provincii Foggia na severu 
Apulie tvořící pomyslnou „ostruhu“ italské „boty“ vybíhající, s rozlohou zhruba 

2000 km?, z východního pobřeží Itálie do Jaderského moře. Místní krajina je 
nesmírně mnohotvárná, když od okolních přímořských oblastí se nápadně liší svou 
hornatostí (nejvyšší vrchol Monte Calvo dosahuje nadmořské výšky 1056 metrů), 
lesnatým vnitrozemím a členitým pobřežím tvořeným místy strmými skalami 
s jeskynními systémy, jinde malými i velkými zátočinami s romantickými plážemi. 
Nalezneme zde však i dlouhé písčité pláže a to zejména u San Menaia a Vieste.

Doprava z celé ČR: 
3 090 Kč/dospělá osoba; 2 890 Kč/dítě do 11 let včetně

ITÁLIE
GARGÁNO 
Vzdálenost z Brna 1 425 km / z Prahy 1 500 km

400 m



30 ITÁLIE Gargáno

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.

P2 5 890 6 890 7 890 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 490 7 290 5 990
P2 balkon 6 590 7 790 8 890 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 490 8 190 6 890

P4 6 590 7 790 8 890 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 490 8 190 6 890
až 2 děti* zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

POBYTY OD/DO 03.05. 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 04.10.
bilo 4/5 typ A 3 790 3 790 3 790 4 490 5 490 6 890 8 590 10 290 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 13 690 12 690 8 890 5 890 4 490 3 790 3 790
bilo 4/5 typ B 4 090 4 090 4 090 4 790 5 890 7 390 9 290 11 090 14 790 14 790 14 790 14 790 14 790 14 790 14 790 14 790 13 690 9 590 6 590 4 790 4 090 4 090

trilo 7/8 4 690 4 690 4 690 5 490 6 790 8 490 10 590 12 590 16 890 16 890 16 890 16 890 16 890 16 890 16 890 16 890 15 590 10 990 7 190 5 490 4 690 4 690

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování ve dvoulůžkovém pokoji dle typu na 7 nocí (od/do soboty), 7x plná penze (Hotel Pineta) či 7x rozšířená plná penze (Hotel Marechiaro), plážový servis (Hotel Pineta - slunečník, lehátko a plážové křeslo/
pokoj, Hotel Marechiaro - slunečník a 2 lehátka/pokoj), denní a závěrečný úklid, ložní a koupelnové prádlo, spotřeby vody a el. energie, delegátské služby CK, další služby viz text u jednotlivých kapacit SLEVY PRO 3. A 4. LŮŽKA:  Hotel Marechiaro 
- děti do 7 let - 100 %, děti od 8 do 14 let - pevná cena 3 990 Kč/týden, ostatní od 15 let - pevná cena 5 990 Kč/týden. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 3 090 Kč/dospělá osoba, 2 890 Kč/dítě do 11 let včetně.

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu (příp. dle obsazenosti) na 7 nocí (od/do soboty), plážový servis (Casanova - slunečník, lehátko a plážové křeslo/apartmán, Marechiaro - slunečník a 2 lehátka/apartmán), závěrečný 
úklid (Casanova a Marechiaro), spotřeby vody, el. energie a příp. plynu, delegátské služby CK (mimo San Pabla), další služby viz text u jednotlivých kapacit FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: Residence Marechiaro, ložní prádlo - 5 €/os., polopenze - 
2 100 Kč/týden - děti do 7 let, 2 290 Kč/týden - děti od 8 do 14 let, 3 100 Kč/týden - ostatní od 15 let, plná penze - 2 790 Kč/týden - děti do 7 let, 4 190 Kč/týden - děti od 8 do 14 let, 5 490 Kč/týden - ostatní od 15 let. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 
3 090 Kč/dospělá osoba, 2 890 Kč/dítě do 11 let včetně.

HOTEL 
MARECHIARO

 L ETOS POPRVÉ STRAVOVÁNÍ I S NÁPOJI 
 V CENĚ 
 NADMÍRU OBLÍBENÁ STÁLICE NAŠÍ NABÍDKY 
 I LETOS LÁKAVÉ CENOVÉ RELACE 
 A AŽ 2 DĚTI ZDARMA 
 PRIVÁTNÍ PÍSEČNÁ PLÁŽ POD OKNY 
 A PLÁŽOVÝ SERVIS JIŽ V ZÁKLADNÍ CENĚ 

RESIDENCE 
MARECHIARO

 PLÁŽOVÝ SERVIS V CENĚ
 NADSTANDARDNĚ PROSTORNÉ 
 A PRAKTICKY ŘEŠENÉ APARTMÁNY
 PRO DANOU OBLAST VÝJIMEČNĚ ŠIROKÉ 
 ZÁZEMÍ
 VYNIKAJÍCÍ CENOVÉ RELACE I TENTO ROK
 KAPACITA VHODNÁ PRO VĚTŠÍ SKUPINY

42

43

POLOHA: San Menaio, pláž - písečná s pozvolným vstupem do moře - 15 m, centrum - 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce - lobby s TV sat., restaurace, 
2x výtah, vyhrazené parkoviště (ve vzdálenosti 250 m); za poplatek též internet point, wi-fi připojení k internetu, prádelna; malé domácí zvíře za poplatek  
(25 €/týden, jen v P2 balkon); na vyhrazené pláži restaurace/pizzerie/večerní diskobar s TV, malé dětské hřiště, animační programy (od 01.06. do 07.09.). 
SPORT A RELAXACE: plážový servis (slunečník a 2 lehátka/pokoj v ceně), hřiště na plážový volejbal a plážový tenis, terasa na aerobik a půjčovna vodních 
šlapadel a kajaků; za poplatek též 2x vířivka až pro 6 osob a půjčovna jízdních kol. STRAVOVÁNÍ: snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů, oběd - servírované 
menu s výběrem ze 3 zpravidla teplých předkrmů a 3 hlavních jídel, přílohy, saláty a ovoce formou bufetu, voda, nealkoholické nápoje, víno, ostatní nápoje 
za poplatek, večeře - servírované menu s výběrem ze 3 zpravidla teplých předkrmů a 3 hlavních jídel s přílohou, další přílohy a saláty formou bufetu, servírovaný 
dezert, voda, nealkoholické nápoje, víno, ostatní nápoje za poplatek; každý pátek slavnostní večeře s jednotným servírovaným menu o 4 chodech při svíčkách a živé 
hudbě, dětem do 7 let je servírováno dětské menu sestávající z 1 hlavního jídla, dezertu či ovoce či salátu, vody a nealkoholického nápoje; dětem od 8 do 14 let 
je servírováno juniorské menu sestávající z 1 zpravidla teplého předkrmu, 1 hlavního jídla s přílohou, dezertu či ovoce či salátu, vody a nealkoholického nápoje. 
POPIS POKOJŮ: P2/P2 balkon - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, francouzské okno (P2) či balkon (P2 
balkon); možnost 3. a 4. lůžka formou pevného lůžka či rozkládacího křesla pro 1 osobu či rozkládacího gauče pro 2 osoby. P4 - větší pokoj s manželskou postelí 
a prostorově oddělenými 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou; pokoj je nabízen výhradně pro 4 osoby. VYBAVENOST POKOJŮ: TV sat., telefon, 
klimatizace, trezor, fén, minibar; za poplatek též wi-fi připojení k internetu a LAN připojení k internetu.

POLOHA: San Menaio, pláž - písečná s pozvolným vstupem do moře - 15 m, centrum - 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce - lobby s TV sat., 
restaurace, 2x výtah, vyhrazené parkoviště (ve vzdálenosti 250 m); za poplatek též internet point, wi-fi připojení k internetu, prádelna; malé domácí zvíře 
za poplatek (25 €/týden); na vyhrazené pláži restaurace/pizzerie/večerní diskobar s TV, malé dětské hřiště, animační programy (od 01.06. do 07.09.). SPORT 
A RELAXACE: plážový servis (slunečník a 2 lehátka/apartmán v ceně), hřiště na plážový volejbal a plážový tenis, terasa na aerobik a půjčovna vodních šlapadel 
a kajaků; za poplatek též 2x vířivka až pro 6 osob a půjčovna jízdních kol. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4/5 typ A a B - 40 m² - 1 ložnice s manželskou postelí 
a případně 1 samostatným lůžkem, obývací pokoj s kuchyňským koutem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, sociální zařízení se sprchou, francouzské okno či jen 
standardní okno (typ A), balkon (typ B). Trilo 6/7/8 - 55 m² - 1 ložnice s manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, 1 ložnice se 2 či 3 samostatnými 
lůžky, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, samostatná kuchyňka či kuchyňský kout v rámci obývacího pokoje, sociální zařízení se sprchou, balkon či 
terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV sat., telefon, trezor, fén.

15 m

15 m

2 ZDARMA



 ITÁLIE Kalábrie 31

POBYTY OD/DO počet 10.05. 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.
TYP UBYTOVÁNÍ nocí 17.05. 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 04.10.
Dospělá osoba 7 15 990 16 990 17 490 17 490 17 490 17 490 17 990 17 990 17 990 17 990 16 990 16 790 16 490 15 990

1. dítě 2–12 let 7 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
2. dítě 2–12 let 7 11 990 12 490 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 990 12 790 12 490 11 990

3. a 4. dospělá os. 7 13 990 14 490 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 990 14 790 14 490 13 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: 7x ubytování s polopenzí/osobu, letenku Brno – Lamezia Terme – Brno, transfer do místa pobytu a zpět, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek, plážový servis (slunečník, lehátko a křeslo/pokoj), 
klimatizaci, služby delegáta SLEVY NA 3. A 4. LŮŽKU (VIZ CENÍK): 1. dítě od 2 do 12 let: ubytování a strava ZDARMA (od 2 let platí letenku včetně tax a paliva 8 990 Kč), dítě do 2 let bez nároku na místo v letadle a služby platí knihovací 
poplatek 990 Kč NEPOVINNÉ PŘÍPLATKY: plná penze: + 1 100 Kč /osobu/týden (kontinentální snídaně formou bufetu, oběd a večeře servírované, výběr ze dvou druhů 1. a 2. chodu, ovoce a obloha formou bufetu, čepovaná minerálka a víno)

HOTEL BAIA 
TROPEA RESORT****

 LETOVISKO: PARGHELIA

 NÁŠ TIP
 DÍTĚ DO 12 LET UBYTOVÁNÍ 
 S POLOPENZÍ ZDARMA

44 POLOHA: Tyrhénské moře, vzdálenost od soukromé pláže cca 30–250 m (dle polohy jednotlivých částí areálu), pláž je z bílého písku a jemného štěrku. Komplex 
s hotelovými pokoji a apartmány se nachází na krásném pobřeží zvaném také Pobřeží Bohů. Nejbližší městečko Parghelia se nachází cca 2 km, historická Tropea 
cca 4 km. UBYTOVÁNÍ: 2 lůžkové pokoje, s možností až dvou přistýlek pro dospělé osoby, s vlastním soc. zařízením, TV, fénem, barovou ledničkou, klimatizací 
a balkonem nebo verandou. Prostorné pokoje se nachází ve svahu, cca 250 m od pláže a nabízí panoramatický výhled na moře. VYBAVENÍ: recepce, restaurace, 
bar, bazén se slunečníky a lehátky (limitovaný počet lehátek neodpovídá počtu klientů), bazén s hydromasáží, parkoviště, tenisový kurt, WiFi (ve vymezených 
prostorách, za poplatek), animační program (v italském jazyce), miniklub, plážový mikrobus. V celém areálu se platí pouze kartami, které si klient nabíjí přímo 
na recepci. Při odjezdu je nevyčerpaná částka vždy vrácena. STRAVOVÁNÍ: polopenze - kontinentální snídaně formou bufetu, večeře servírovaná, výběr ze dvou 
druhů 1. a 2. chodu, ovoce a obloha formou bufetu, čepovaná minerálka a víno (možnost dokoupení plné penze) 

 

KALÁBRIE aneb „Perla Itálie“ jak se jí dnes s oblibou říká, patří k výjimečným 
krajům Itálie hlavně díky své panenské nedotčené přírodě, průzračně čistému 

moři a kouzelným plážím. Kalábrie se rozkládá v nejjižnější části Itálie, je to 
převážně hornaté území obklopené z obou stran mořem (Jónským a Tyrhénským) 
jen na severu sousedí s oblastí Basilicata. 

Centrem Kalábrie je historické město Tropea, proslulé zejména krásnými býlími 
plážemi a čistým mořem. Tropea byla původně založena jako řecká kolonie. 
Ve městě najdeme františkánský klášter a normanskou katedrálu z 12. století. 
Na skále přímo nad pláží se nachází kostel Santa Maria delĺ Isola. Za návštěvu 
ovšem stojí také historické centrum s paláci ze 17. a 18. století. Místní uličky lákají 
k procházce zejména večer, kdy zde můžete nakoupit různé suvenýry a nasát místní 
atmosféru. Zajímavostí této oblasti je jistě i to, že se v okolí Tropey pěstuje kvalitní 
červená cibule, známá po celé Itálii. Parghelia je malé městečko na západním pořeží 
Kalábrie, které tvoří jedna hlavní ulice s obchůdky a restauracemi.

Vzdálenost od Tropey cca 4 km.
Transfer z letiště cca 60 minut

ITÁLIE - LETECKY
KALÁBRIE 
Délka letu z Brna: 2 hodiny 30 minut 

30 m



32 CHORVATSKO Krk

POBYTY OD/DO 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Mono 2 2 590 2 790 3 590 4 290 4 890 5 590 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 890 5 590 3 990 2 790 2 590
Trilo *4 1 890 1 890 2 990 3 390 3 990 4 390 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 390 3 390 2 490 1 890

Trilo 4+2 1 990 1 990 3 390 3 690 4 290 4 990 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 990 3 690 2 590 1 990
přistýlka 1 990 2 390 2 390 2 390 2 690 2 690 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 690 2 390 1 990 1 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, parkování, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. PŘÍPLATKY: polopenze 2 750 Kč/os., polopenze dítě 5–12 let  
1 400 Kč/os., večeře 1 900 Kč/os., večeře dítě 5–12 let 950 Kč/os., děti do 5 let stravování ZDARMA, dítě do 3 let bez nároku na lůžko 990 Kč/7 nocí, pes 6 €/noc, klimatizace v rozmezí od 7 do 10 €/noc podle typu apartmánu a období, pojištění. 
SLEVY: dítě do 12 let na pevném lůžku 300 Kč/os., dítě 12–18 let na pevném lůžku 150 Kč/os. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně.

APARTMÁNOVÝ DŮM 
BRNABIĆ

 BAŠKA

 VKUSNÉ APARTMÁNY
 OBLÍBENÁ LOKALITA
 MOŽNOST OBJEDNÁNÍ VEČEŘÍ

45 POLOHA: Baška, pláž – 350 m, oblázková s pozvolným vstupem do moře. Na pláži se nachází bar a sprchy, za příplatek lze zakoupit slunečníky 
a lehátka. VYBAVENOST A SLUŽBY: vkusně zařízený dvoupatrový apartmánový dům moře se nachází hned vedle informačního centra, asi 
350 m od centra Bašky. STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost přiobjednání snídaní a večeří v nedalekém penzionu Burin. Strava je servírovaná, 
při větším počtu osob večeře výběrem ze 3 menu. POPIS APARTMÁNŮ: Mono 2 – studio se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, vlastní 
sociální příslušenství, TV, balkon nebo terasa s posezením, přízemí nebo první patro. Trilo* 4 – dvě samostatné dvoulůžkové ložnice, kuchyňský 
kout, vlastní sociální příslušenství, TV, terasa s posezením, přízemí. Trilo *4 je vhodné pro 2 dospělé a 2 děti. Trilo 4+2 – dvě samostatné 
dvoulůžkové ložnice, prostorný obývací pokoj s rozkládací pohovkou a kuchyňským koutem, vlastní sociální příslušenství, TV, balkon, v patře. V 2. 
patře je možnost dokoupení klimatizace. Nástup na ubytování: sobota od 14 h. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: parkování u domu, klimatizace 
za příplatek. 

 

OSTROV KRK - je s pevninou spojen jedním z novodobých divů světa, 1909 m 
dlouhým impozantním mostem, díky němuž se ostrov Krk definitivně zařadil 

mezi nejatraktivnější turistická střediska v Chorvatsku. Bohatá historie, která 
po sobě zanechala velké množství památek, fantastická scenérie s olivovými háji, 
fíkovníky a vinicemi, spolu s krásně čistým mořem, skvělými plážemi i romantickými 
lagunami vytvářejí dokonalé podmínky pro nezapomenutelnou dovolenou.

CHORVATSKO
KRK 
Vzdálenost z Brna 650 km / z Prahy 845 km

350 m

Doprava z celé ČR: 
2 090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně



CHORVATSKO Krk 33

POBYTY OD/DO 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Bilo 2+2 2 890 3 190 4 290 4 590 5 690 6 290 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 490 6 290 4 590 3 290 2 890
přistýlka 1 890 2 190 2 190 2 190 2 390 2 390 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 390 2 190 1 890 1 890

APARTMÁNOVÝ DŮM 
MOHAR 

 BAŠKA

 MOŽNOST DOKOUPENÍ VEČEŘÍ

DEPANDANCE MARINA 
A PRIMORKA**

 SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO 4ČLENNÉ RODINY 
 VE 1/3 POKOJI
 SKVĚLÁ CENA 
 BLÍZKO PLÁŽE

46

47

POLOHA: Baška, pláž – 400 m, krásná oblázková s pozvolným vstupem do moře, dlouhá 2 km. Bar, sprchy, za příplatek slunečníky a lehátka, centrum Bašky 
– 400 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: dvoupatrový standardně zařízený apartmánový dům, možnost parkování u domu. STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost 
přiobjednání snídaní a večeří v nedalekém penzionu Burin. Strava je servírovaná, při větším počtu osob večeře výběrem ze 3 menu. POPIS APARTMÁNŮ: 
Bilo 2+2 – dvoulůžková ložnice s přistýlkou pro 1 osobu, obývací pokoj s rozkládacím lůžkem a kuchyňským koutem, TV/SAT, vlastní sociální příslušenství, balkon. 
Bilo 2+1 – dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládacím lůžkem a kuchyňským koutem, TV/SAT, vlastní sociální příslušenství, balkon. VYBAVENOST 
APARTMÁNŮ: TV/SAT, balkon. 

POLOHA: Omišalj,  pláž - 100 m, oblázková a betonová pláž. VYBAVENOST A SLUŽBY: Oblíbené depandance hotelu Adriatic jsou zasazené 
do zeleně. Recepce, restaurace, bar, disco club, kadeřnictví, masáže, výtah, parkoviště, tenisové kurty, na pláži dětské hřiště s prolézačkami, 
stolní tenis, minigolf, ve městečku se pak nachází i lékařská služba, lékárna a banka. STRAVOVÁNÍ: polopenze – snídaně a večeře formou 
švédských stolů POPIS POKOJŮ: dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky mají vlastní sociální zařízení a balkon (díky výtahu jsou vhodné 
i pro vozíčkáře).

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, služby delegáta, parkování,  zavěrečný úklid. PŘÍPLATKY: polopenze 2 750 Kč/os., 
polopenze dítě 5–12 let 1 400 Kč/os., večeře 1 900 Kč/os., večeře dítě 5–12 let 950 Kč/os., děti do 5 let stravování ZDARMA, dítě do 3 let bez nároku na lůžko 890 Kč/7 nocí. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/
dítě do 11 let včetně.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: 7x ubytování, 7x polopenze, služby delegáta, pobytová taxa pro os. starší 12 let, zákonné poj. CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: pojištění léč. výloh do zahraničí (možno sjednat 
v naší CK), plná penze 1 490 Kč/osoba. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 11 let včetně.

400 m

100 m

POBYTY OD/DO 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.

1. a 2. dospělá osoba 4 190 4290 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5 590 5590 5590 5 590 4 190 4 190
1. dítě do 6,99 let bez lůžka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. dítě do 13,99 let na přistýlce 2 090 2 190 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 890 2 090 2 090
1. dítě do 13,99 let s 1 dosp.os. 3 090 3 190 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 090 3 090

1.a 2. dítě do 13,99 na pev.lůžku 3 090 3 190 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 4 090 3 090 3 090
3. dosp.osoba na přistýlce 3 890 3 990 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 4 890 3 890 3 890

příplatek za 1/1 pokoj 1 290 1 290 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 1 290 1 290



 

PREMANTURA je malá obec na nejjižnějším cípu Istrijského poloostrova nedaleko 
velkého turistického střediska, města Pula. Premantura vyrostla na mírně 

vyvýšené části mysu Kamenjak. Podél zdejšího pobřeží, dlouhého třicet kilometru, 
jsou ploché skály, vhodné k opalování a ulehčující vstup do moře, pláže a zátoky 
s malými ostrovy. Pobyt v tomto letovisku je vhodný pro rodiny s dětmi, seniory 
a sportovně založené turisty, kteří hledají klid, jednodušší ubytování a nevadí jim 
nedostatek příležitostí k zábavě.

CHORVATSKO
PREMANTURA
Vzdálenost z Brna 721 km / z Prahy 783 km

34 CHORVATSKO Pula

Doprava z celé ČR: 
2 190 Kč/osoba

APARTMÁNOVÝ DŮM 
MARA   

 VÍCE TYPŮ APARTMÁNŮ
 BLÍZKO MOŘE
 PRO MENŠÍ SPOLEČNOST
 PRO RODINY
 VÝHODNÁ CENA

APARTMÁNY 
RINA      

 ATRAKTIVNÍ POLOHA
 VÝHODNÁ CENA
 VHODNÉ PRO RODINY

48

49

POLOHA: Premantura, pláž 200 m, dále bezbariérová pláž, veřejné oblázkové pláže v Premantuře s pozvolným vstupem, oblázkové pláže přírodní rezervace 
Kamenjak, centrum – cca 600 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: TV/české programy - společné posezení, apartmány - TV, Wi-Fi v objektu, venkovní společná krytá 
terasa s kávovou kuchyňkou, gril, místo pro auto. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Mono 2+PM: přízemí (bez lodžie, vlastní posezení v zahradě),  
2. patro, v koupelně nižší strop - podkroví - ISTRA ECONOMY. Mono 2+PM: 1. podlaží, lodžie, prostorné - STANDARD. Mono 2: 2. podlaží, společný balkón (velký, ale 
bez zástěny) - ECONOMY. Mono+PK+PM: přízemí, studio větších rozměrů, balkón, mobilní přistýlka možná jen pro dítě jako 4. osobu, přízemí/1./2. patro (2. patro – 
boční výhled moře) - ECONOMY. Mono+PK+PM: 1. a 2. podlaží, studio větších rozměrů, balkón, mobilní přistýlka možná jen pro dítě jako 4. osobu, 2.p. - boční výhled 
moře, - STANDARD. BILO 2 + PK + PM: 2. podlaží, apartmán s kuchyňkou a ložnicí pro 3 osoby, 3 pevná lůžka, mobilní přistýlka možná jen pro dítě jako 4. osobu, výhled 
moře -  STANDARD. TRILO 4, TRILO 5+PM: 1. podlaží - STANDARD: kuchyňka, 2 ložnice pro 2 a 3 osoby, (1 apartmán s možností klimatizace za příplatek), výhled 
na moře, mobilní přistýlka v TRILO 5 možná jen pro dítě jako 6. osobu, výhled moře. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: jednoduché, účelné vybavení, balkón/lodžie/
posezení v zahradě, kuchyňský kout/kuchyně s lednicí, TV, příslušenství, klimatizace za příplatek (pouze v 1x TRILO)

POLOHA: Premantura - Stupice, pláž – 480 m, dále oblázkové i kamenité pláže Premantury, oblázkové pláže přírodní rezervace Kamenjak s pozvolným vstupem 
do moře, centrum – 500 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: 3 apartmány pro 4 – 5 osob, klimatizace za příplatek, vybavená kuchyňka s lednicí, TV/SAT, balkón 
v patře, velká terasa u dependance v přízemí, příslušenství, místo pro auto, gril, Wi-Fi. STRAVOVÁNÍ: vlastní. POPIS APARTMÁNŮ: Bilo 4+PK Park 
-  kuchyňka s obývákem, rozkládací pohovka pro 2 osoby, ložnice s 2 lůžky, výhled do zahrady - ECONOMY. Bilo 4+PK MOŘE - kuchyňka s obytnou částí, přistýlka, 
ložnice s 3 lůžky, výhled moře - STANDARD. TRILO 5+PK+PM – dependance: kuchyňka s obytnou částí s pohovkou pro dítě do 11,9 let, 2 ložnice s 2 lůžky, další 
možná mobilní skládací přistýlka na vyžádání pro dítě do 11,9 let, venkovní sprcha - STANDARD.

200 m

480 m



CHORVATSKO Pula 35

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09. 27.09.

Mono 2 - economy 4 890 4 890 5 890 5 890 6 390 7 390 7 390 8 290 9 590 9 590 9 590 9 590 7 390 6 390 5 890 4 890 4 890 4 890 4 890
Mono 2 - standard 5 790 5 790 6 790 6 790 7 490 7 490 7 490 9 790 11 390 11 390 11 390 11 390 8 690 7 490 6 790 5 790 5 790 5 790 5 790

Bilo 2 - standard 6 790 6 790 7 990 7 990 8 990 9 990 9 990 10 990 12 290 12 290 12 290 12 290 9 990 8 990 7 990 6 790 6 790 6 790 6 790
Bilo 4 - economy 7 890 7 890 9 190 9 190 10 190 12 090 12 090 13 590 14 990 14 990 14 990 14 990 12 090 10 190 9 190 7 890 7 890 7 890 7 890
Bilo 4 - standard 8 190 8 190 9 390 9 390 10 490 10 490 10 490 13 990 15 490 15 490 15 490 15 490 12 490 10 090 9 390 8 190 8 190 8 190 8 190
Trilo 4 standard 8 990 8 990 9 990 9 990 11 990 14 990 14 990 15 790 17 790 17 790 17 790 17 790 14 990 11 990 9 990 8 990 8 990 8 990 8 990
Trilo 5 standard 9 990 9 990 11 390 11 390 13 690 16 190 16 190 16 890 18 490 18 490 18 490 18 490 194 90 13 690 11 390 9 990 9 990 9 990 9 990

Přistýlka - economy 1 390 1 390 1 390 1 390 1 690 2 090 2 090 2 190 2 390 2 390 2 390 2 390 2 090 1 690 1 390 1 390 1 390 1 390 1 390
Přistýlka - standard 1 490 1 490 1 490 1 490 1 690 2 090 2 090 2 190 2 390 2 390 2 390 2 390 2 090 1 690 1 490 1 490 1 490 1 490 1 490

APARTMÁNY 
PLETIKOS      

 BLÍZKO MOŘE
 PRO MENŠÍ SPOLEČNOST
 VÝHODNÁ CENA
 PRO RODINY
 PRO HOSTY S POHYBOVÝM OMEZENÍM

50 POLOHA: Premantura – Stupice, první pláž – 180 m, uměle zbudovaná bezbariérová pláž s nájezdy, betonová a dlážděná plata, přírodní oblázkové pláže 
rezervace Kamenjak, oblázkové a kamenité městské pláže, centrum – 550 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: zahrada pod uzavřením s posezením a grilem, 
venkovní sprcha,  parking. POPIS APARTMÁNŮ: Mono 2+PM: studio s lůžkovou, obývací i kuchyňskou částí, mobilní přistýlka (rozkládací pohovka) 
pro dítě do 11,9 let - STANDARD. Trilo 4+PM: 2 ložnice, možná mobilní přistýlka v ložnici (skládací lůžko pro dítě do 11,9 let) za příplatek - ISTRA STANDARD. 
Trilo 5: kuchyňka, 2 ložnice pro 2 a 3 osoby, TV – STANDARD. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: vybavená kuchyně, příslušenství, TV s českými programy, 
Wi-Fi, klimatizace za příplatek, místo pro auto.

180 m

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: týdenní pronájem apartmánu, spotřeby, lůžkoviny a ručníky, závěrečný úklid, místo pro auto, Wi-Fi, služby stálého delegáta, pěší výlet - přírodní rezervace Kamenjak s průvodcem, prohlídka 
Puly s průvodcem – sraz v Pule. CENA NEZAHRNUJE: dopravu, pobytové taxy, cestovní pojištění. SLEVY: ZDARMA děti do 2,9 let bez nároku na lůžko. POVINNÉ PŘÍPLATKY NA MÍSTĚ: 9 €/dospělá osoba/týden - 
pobytová taxa. 5,5 €/mládež 12–17,9 let/týden. 2 €/děti 0–11,9 let/týden, další týden sleva 2 €. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: večeře - 4 chody a nápoj 1 950 Kč/dítě 3,9–11,9 let/týden, ostatní 2 250 Kč/osoba/týden, 
klimatizace – 5 €/den. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 190 Kč/dospělá osoba.
PM = mobilní skládací přistýlka za příplatek) pro dítě do 11,9 let do 60 kg - 350 Kč. PK = přistýlka KLASIK za příplatek - tabulková cena: rozkládací pohovka v obýváku

APARTMÁNOVÝ DŮM MARA /  APARTMÁNY RINA / APARTMÁNY PLETIKOS



 

NOVI VINODOLSKI – oblíbené přímořské letovisko, které bylo založeno již 
v římských dobách, je umístěno uprostřed Kvarnerského zálivu a Kvarnerské 

riviéry na úbočí Malé Kapele, naproti ostrovu Krk, cca 50 km jižně od Rijeky. 
Turistická tradice, která trvá již přes 120 let (od roku 1878), ho zařazuje mezi 
významná jadranská letoviska s moderními hotely, turistickými středisky, kempy, 
vilami a apartmány k pronájmu. Letovisko nabízí 22 km mořského pobřeží, pláží 
a promenád s obchody, kavárnami, restauracemi, muzeem, galerií, kulturními 
památníky, bankami a další nabídkou služeb. Široká je i nabídka denní i večerní 
zábavy a sportovního vyžití stejně jako zajímavé možnosti výletů do okolí. Díky 
upraveným plážím a průzračně čistému moři bylo vyznamenáno mezinárodním 
oceněním – tzv. Modrou vlajkou.

CHORVATSKO
NOVI VINODOLSKI
Vzdálenost z Brna 650 km / z Prahy 800 km

36 CHORVATSKO Novi Vinodolski

Doprava z celé ČR: 
2090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 12 let

HOTEL 
LIŠANJ**   

 PŘIMO NA PLÁŽI
 BAZÉN S MOŘSKOU VODOU
 SAUNA, MASÁŽE, TENISOVÉ KURTY
 200 M OD CENTRA

51 POLOHA: Novi Vinodolski, pláž  - 0 m, centrum – 200m. VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace, aperitiv-bar, venkovní bazén s mořskou vodou, restaurace a bar 
na pláži, dětský koutek a brouzdaliště, parkoviště *za poplatek: sauna, fitness, masáže, tenisové kurty, multifunkční hřiště na volejbal, fotbal či basketbal, minigolf, 
stolní tenis, vodní sporty na pláži STRAVOVÁNÍ: polopenze formou švédských stolů, možnost dokoupení nápojů k večeři za 2 €/osoba/den (platba na místě), 
možnost dokoupení obědů (formou menu) - 139 Kč/den/dospělý a dítě od 12 let, 69 Kč/den/dítě 6–12 let, dítě do 6 let zdarma. POPIS POKOJŮ: dvoulůžkové 
pokoje s možností 1 přistýlky jsou většinou umístěny směrem na moře s balkonem (možnost ubytování i 2. dítěte do 6 let bez nároku na lůžko), dvoulůžkové pokoje se  
2 přistýlkami formou patrové postele jsou umístěny směrem na park s balkonem, sociální zařízení. VYBAVENOST POKOJŮ: balkon, SAT/TV. 

0 m
2 ZDARMA



 

CHORVATSKO Novi Vinodolski 37

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
Dospělá osoba 5 990 6 690 7 190 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 7 590 6 290 5 990

1. a 2. dítě  do 6 let bez lůžka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. dítě do 12 let na přistýlce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. dítě do 12 let na přistýlce 2 995 3 345 3 595 3 795 3 795 3 795 3 795 3 795 3 795 3 795 3 795 3 795 3 145 2 995

1. a 2. dítě do 18 let na přistýlce 4 190 4 690 4 990 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 5 290 4 390 4 190
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 5 390 5 990 6 490 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 6 890 5 690 5 390

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
Dospělá osoba 4 990 5 490 5 690 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 490 4 990

1. a 2. dítě  do 6 let bez lůžka 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. dítě do 12 let na přistýlce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. dítě do 12 let na přistýlce 2 495 2 745 2 845 2 995 2 995 2 995 2 995 2 995 2 995 2 995 2 995 2 995 2 745 2 495

1. a 2. dítě do 18 let na přistýlce 3 490 3 890 3 990 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 3 890 3 490
3. a 4. dospělá os. na přistýlce 4 490 4 990 5 090 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 5 390 4 990 4 490

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

ŽIVOGOŠCE - PENZION MALA DUBA 7 290 7 790 7 990 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 990 6 490 6 390
DRVENIK - VILA ANTONIJA 7 290 7 790 7 990 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 990 6 490 6 390

VODICE - POKOJE S POLOPENZÍ 5 490 6 190 6 390 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 5 990 5 190 5 090
VODICE - APARTMÁNY 3 590 3 790 3 990 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 4 690 3 990 3 590 3 490

VODICE - HOTEL NIKOLA 7 290 7 790 7 990 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 7 990 6 490 6 390
BIOGRAD NA MORU - POKOJE S POLOPENZÍ 5 490 6 190 6 390 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 7 490 6 090 6 090 5 390

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: 7x ubytování s polopenzí, služby delegáta v místě pobytu, pojištění CK proti úpadku, pobytovou taxu pro osoby starší 12 let. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: příplatek za 1/4 pokoj: 990 Kč, pojištění léčebných 
výloh do zahraničí (možno sjednat v naší CK), 1/1 pokoj za příplatek 50%, zapůjčení lednice 600 Kč/týden a příplatek za výhled na moře 490 Kč/pokoj. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2090 Kč/dospělá osoba; 1 990 Kč/dítě do 12 let.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE:  ubytování s polopenzí (mimo apartmánů Vodice, které jsou bez stravy), autobusovou dopravu, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, spotřeby všech energií a vody, služby delegáta.
KE 20 PLATÍCÍM OSOBÁM 1 OSOBA GRATIS. Napište nám! NABÍDKU VÁM RADI PŘIPRAVÍME PŘÍMO NA MÍRU! 

HOTEL LIŠANJ

DEPANDANCE HOTELU LIŠANJ

DEPANDANCE HOTELU
LIŠANJ     

 K DISPOZICI VEŠKERÉ VYBAVENÍ 
 HOTELU LIŠANJ
 SUPER CENA!
 PŘÍMO NA PLÁŽI
 JEDNODUCHÉ VYBAVENÍ POKOJŮ

52 POLOHA: Novi Vinodolski, pláž – 20 m, depandance se nachází ve vzdálenosti cca 20 m od hotelu Lišanj. Přímo před ní najdete terasu Vrtić s posezením. 
VYBAVENOST ASLUŽBY: klienti mohou využívat veškeré vybavení u hotelu Lišanj, výtah. STRAVOVÁNÍ: polopenze formou švédských stolů v restauraci 
hotelu Lišanj, možnost dokoupení nápojů k večeři za 2 €/osoba a den (platba na místě), možnost dokoupení obědů (formou menu) - 139 Kč/den/dospělý a dítě 
od 12 let, 69 Kč/den/dítě 6–12 let, dítě do 6 let zdarma. POPIS POKOJŮ: standardně zařízené dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky (možnost ubytování 
i 2. dítěte do 6 let bez nároku na lůžko) nebo tzv. rodinné pokoje se 2 přistýlkami formou patrové postele, které jsou tvořeny 2 samostatnými místnostmi, mají 
vlastní sociální zařízení a každá místnost menší balkon.

20 m
2 ZDARMA

NABÍDKA ZÁJEZDŮ DO CHORVATSKA 
PRO KOLEKTIVY

Ke 20 platícím osobám 

1 OSOBA GRATIS



38 CHORVATSKO Biograd na Moru

PRIVÁTNÍ POKOJE
A APARTMÁNY 
BIOGRAD NA MORU

 JEDNODUŠŠÍ UBYTOVÁNÍ
 VELMI VÝHODNÉ CENY
 NOVINKA PRO ROK 2014
 VHODNÉ PRO SKUPINY

53 POLOHA: Biograd na Moru, pláž do 500 m, centrum města do 1,5 km, ubytování je zajištěno v celé řadě soukromých vil a penzionů. STRAVOVÁNÍ: 
apartmány - vlastní. Pokoje – polopenze podávaná v restauraci penzionu: večeře - servírované menu s výběrem z 6 hlavních jídel s přílohou, nápoje 
za poplatek. snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů. POPIS APARTMÁNŮ: Studio 2 – obývací pokoj s kuchyňským koutem a manželsou postelí, 
sociální zařízení, balkon či terasa. Bilo 3/4 - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací pokoj s kuchyňským koutem a případně 
rozkládacím gaučem pro 1 nebo 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa. Trilo 4/5 - 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obývací 
pokoj s kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení, balkon či terasa. Quadrilo 6 - 3 ložnice s manželskou postelí 
či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon či terasa. Quintilo 8 - 4 ložnice s manželskou 
postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon či terasa. POPIS POKOJŮ: Pokoj 
2 - pokoj s manželskou postelí a možností 1 přistýlky, sociální zařízení, zpravidla balkón nebo terasa. VYBAVENOST: zpravidla vyhrazené parkování , TV 
SAT. POZNÁMKA - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více apartmánů a privátních pokojů v rámci několika desítek soukromých domů, je popis spíše 
orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co do skladby a charakteru jednotlivých lůžek

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2  4 290  4 290  4 790  4 790  5 290  5 290  5 890  5 890  5 890  5 890  5 890  5 290  5 290  4 790  4 790  4 290  4 290 
Studio 2  5 990  5 990  6 990  6 990  8 990  8 990  9 990  9 990  9 990  9 990  9 990  8 990  8 990  6 990  6 990  5 990  5 990 

Bilo 3  7 690  7 690  9 390  9 390  10 890  10 890  11 890  11 890  11 890  11 890  11 890  10 890  10 890  9 390  9 390  7 890  7 890 
Bilo 4  7 990  7 990  9 990  9 990  12 390  12 390  12 990  12 990  12 990  12 990  12 990  12 390  12 390  9 990  9 990  7 990  7 990 
Trilo 4  9 590  9 590  11 690  11 690  13 990  13 990  14 990  14 990  14 990  14 990  14 990  13 990  13 990  11 690  11 690  9 590  9 590 
Trilo 5  11 190  11 190  12 990  12 990  15 490  15 490  16 490  16 490  16 490  16 490  16 490  15 490  15 490  12 990  12 990  11 190  11 190 

Qauadrilo 6  12 990  12 990  15 190  15 190  15 790  15 790  18 790  18 790  18 790  18 790  18 790  15 790  15 790  15 190  15 190  12 990  12 990 
Quadrilo 8  15 590  15 590  17 390  17 390  20 490  20 490  22 490  22 490  22 490  22 490  22 490  20 490  20 490  17 390  17 390  15 590  15 590 

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE (POKOJE): ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. 
energie, voda, plyn), pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: polopenze: 2 290 Kč/dospělá os., 1 790 Kč/děti do 12 let, klimatizace 5 €/den (nutno rezervovat v ČR , platba na místě), pobyt se 
psem: 5 €/den (nutno rezervovat v ČR, platba na místě). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

 

BIOGRAD na moru je známé a oblíbené prázdninové městečko. Nachází se v oblasti 
severní Dalmácie mezi městy Zadar (30 km) a Šibenik (48 km) uprostřed jadranského 

pobřeží v Pašmanském průlivu, sevřené zálivy Soline a Bošana. Centrum města Biograd 
leží na malém poloostrovků, který je obklopený přístavy a dlouhou promenádou podél 
moře. Ze břehů Biogradu se Vám otevře překrásný pohled na Pašmanský průliv a okolní 
ostrovy, které chrání město i celou riviéru před silným větrem. Přímo před městem jsou 
ostrůvky Planac a Sv. Katarina s majákem a v pozadí se rozpíná ostrov Pašman, kam 
denně skoro každou hodinu vyplouvá z Biogradu trajekt do vesničky Tkon.

hlavní městská pláž je oceněná tzv. modrou vlajkou (znakem čistoty). Na této pláži 
byl vystavěn nový venkovní bazén se slanou vodou, kam je vstup bezplatně a odkud je 
pohodlný vstup do vody po schodech.

V blízkém okolí se nacházejí 3 národní parky: n. p. Paklenica, n. p. Kornati a n. p. Krka. 
Navštívit můžete i parky přírody - p.p. Telaščica a p.p.Vranské jezero. Pokud patříte 
k milovníků starých měst, pak doporučujeme navštívit Zadar, Nin, Šibenik, Trogir nebo 
Split. Kromě nádherných pláží a bohaté nabídky ubytovacích kapacit je předností 
i sportovně-rekreačních aktivit

Doprava z celé ČR: 
2 390 Kč/dospělá osoba; 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO
BIOGRAD NA MORU 
Vzdálenost z Brna 785 km / z Prahy 985 km

500 m



CHORVATSKO Biograd na Moru 39

APARTMÁNY 
LJUBIČIČ

 POBLÍŽ CENTRA
 VYHRAZENÉ PARKOVIŠTĚ

PENZION 
ČANČAR

 WIFI VE SPOLEČNÝCH PROSTORÁCH
 RESTAURACE S POSEZENÍM

VILA 
MARIJANA

 V CENTRU MĚSTA
 KOLA K VYPŮJČENÍ NA RECEPCI

54

55

56

POLOHA: Biograd na Moru, pláž - oblázková - 250 m, centrum města – 150 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkoviště před domem; domácí zvířata 
nejsou povolena. STRAVOVÁNÍ: vlastní popř. možnost dokoupení polopenze či večeří (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Quadrilo 6 – tři dvoulůžkové ložnice, 
obytná část s vybaveným kuchyňským koutem , dvě koupelny s WC, balkón. Quadrilo 8 – tři dvoulůžkové ložnice, obytná část s vybaveným kuchyňským koutem 
a rozkládací pohovkou pro 2 osoby, dvě koupelny s WC, balkón. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV SAT, klima (za příplatek).

POLOHA: Biograd na Moru, pláž - oblázková (oceněná modrou vlajkou za čistotu) - 400 m, písečná 900 m, centrum města – 400 m. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace s venkovním posezením, wi-fi připojení k internetu ve společných prostorech, vyhrazené parkoviště; 
domácí zvíře za poplatek. STRAVOVÁNÍ: večeře - servírované menu s výběrem z 6 hlavních jídel s přílohou, nápoje za poplatek; snídaně -  
kontinentální bufet včetně nápojů. POPIS UBYTOVÁNÍ: Studio 2 - pokoj s manželskou postelí a malým kuchyňským koutem, sociální zařízení, 
balkón; u některých apartmánů možnost 1 přistýlky. Bilo 4: (rodinný pokoj) - dvoulůžková ložnice, obývací pokoj s kuchyňským a jídelním koutem, 
rozkládací gauč, balkón, u některých apartmánů možnost 1 přistýlky. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV SAT, lednička, klima (za příplatek).

POLOHA: Biograd na Moru, pláž - oblázková 250m, centrum města 0 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: recepce, klimatizovaná restaurace, wifi 
ve společných prostorách, půjčovna kol. STRAVOVÁNÍ: večeře - servírované menu s výběrem z 6 hlavních jídel s přílohou, nápoje za poplatek; snídaně 
- kontinentální bufet včetně nápojů. POPIS POKOJŮ: Pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení. VYBAVENOST POKOJŮ: TV SAT. 

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Quadrilo 6  13 990  13 990  15 990  15 990  18 990  18 990  20 990  20 990  20 990  20 990  20 990  18 990  18 990  15 990  15 990  13 990  13 990 
Quadrilo 8  15 590  15 590  17 890  17 890  21 590  21 590  23 690  23 690  23 690  23 690  23 690  21 590  21 590  17 890  17 890  15 790  15 790 

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Studio 2  4 590  4 590  5 690  5 690  5 690  6 590  7 090  7 090  7 090  7 090  7 090  6 590  6 590  5 590  5 590  4 590  4 590 
Bilo 4  4 190  4 190  4 690  4 690  5 190  5 190  5 690  5 690  5 690  5 690  5 690  5 190  1 590  4 690  4 690  4 190  4 190 

dítě 4 - 11 let na přistýlce  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500  3 500 
dospělý na přistýlce  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190 

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2  4 490  4 490  5 190  5 190  5 690  5 690  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 690  5 690  5 190  5 190  4 490  4 490 

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: polopenze: 2 290 Kč/dospělá os., 
1 790 Kč/děti do 12 let, klimatizace 5 €/den (nutno rezervovat v ČR, platba na místě). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY - PLATBA NA MÍSTĚ: pobyt se psem 5 €/den (nutno rezervovat v ČR), 
klimatizace 5 €/den (nutno rezervovat v ČR). AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

250 m

400 m

250 m



HOTEL
NIKOLA***

 KLIMATIZACE V CENĚ
 PŘÍJEMNÁ ATMOSFÉRA
 RODINNÝ HOTEL

DEPANDANCE 
HOTELU NIKOLA
PRIVÁTNÍ POKOJE

 DÍTĚ DO 11 LET GRÁTIS !!
 VÝHODNÁ CENA
 OBLÍBENÉ UBYTOVÁNÍ

57

58

POLOHA: Vodice – Srima, oblázková pláž – 300 m. Centrum Vodic – 1 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: možno využít bazén u hotelu Imperiál, posilovna, 
recepce, restaurace, bar s terasou se slunečníky, vyhrazené parkoviště. STRAVOVÁNÍ: snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů. večeře - servírované menu - 
polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou (jedno vždy vegetariánské), dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: Pokoj 2 - pokoj 
s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení se sprchou, balkon; možnost 1 přistýlky. Pokoj 1 – jednolůžkový pokoj, sociální zařízení, balkon. 
VYBAVENOST POKOJŮ: klimatizace, TV sat., telefon, minibar.

POLOHA: Vodice – Srima, oblázková pláž – 300 m. Centrum Vodic – 1 km. Ubytování v soukromých vilách do 150 m od hotelu Nikola. STRAVOVÁNÍ: 
(dochází se do hotelu Nikola) snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů; večeře - servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou (jedno vždy 
vegetariánské), dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: Pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální 
zařízení se sprchou, balkon; možnost až 2 přistýlek. VYBAVENOST POKOJŮ: vyhrazené parkování, zpravidla TV.

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2 , balkón  4 390  5 590  5 590  6 890  8 390  8 390  8 390  8 390  8 390  8 390  8 390  8 390  6 890  6 290  4 590  4 590  4 590 
Pokoj 1, balkón  5 790  7 290  7 290  8 990  10 990  10 990  10 990  10 990  10 990  10 990  10 990  10 990  8 990  8 190  5 990  5 990  5 990 

1. dítě do 11 let na přistýlce  2 190  2 790  2 790  3 490  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  4 190  3 490  3 490  2 290  2 290  2 290 
dospělý na přistýlce  3 490  4 490  4 490  5 490  6 690  6 690  6 690  6 690  6 690  6 690  6 690  6 690  5 490  5 090  3 690  3 690  3 690 

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2, balkón  4 290  4 390  4 490  4 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  5 990  4 990  4 690  3 990  3 990 
1. dítě do 11 let na přistýlce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2. dítě do 11 let na přistýlce 2 990 2 990 2 990 3 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 4 190 3 490 3 290 2 790 2 790 

dospělý na přistýlce 3 690 3 690 3 790 3 890 4 290 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 190 3 990 3 490 3 490 

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, klimatizaci (pouze Hotel Nikola), úklid, služby delegáta. 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

 

Vodice se řadí k nejatraktivnějším a nejvyhledávanějším letoviskům Dalmácie. Nachází 
se v malebné zátoce a leží cca 12 km severně od Šibeniku. Své jméno získalo podle 

četných pramenů pitné vody v místě a okolí. Stará část města je tvořena malými 
kamennými náměstíčky a úzkými uličkami se spoustou obchůdků, taveren a stylových 
restaurací, které vytváří atmosféru města. Veselé a rušnější přes den a přitom čarovné při 
západu slunce. Letovisko může také nabídnout nejen příjemné promenády, ale i sportovní 
a kulturní vyžití.

Nabídka výletů: vodopády řeky Krka, souostroví Kornaty, lodní výlety po okolí, rybolov 
a další

Doprava z celé ČR: 
2 390 Kč/dospělá osoba; 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO
VODICE 
Vzdálenost z Brna 815 km / z Prahy 980 km

HOTEL NIKOLA

DEPANDANCE HOTELU NIKOLA

40 CHORVATSKO Vodice www.vodice-chorvatsko.cz

300 m

1 ZDARMA
300 m



VILA 
DRAGICA

 VÝBORNÁ CENA
 JEDNODUCHÉ UBYTOVÁNÍ

VILA 
IVANA

 NOVINKA PRO ROK 2014
 OPLOCENÁ VILKA SE ZAHRADOU A GRILEM
 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI

59

60

POLOHA: Vodice-Srima, oblázková pláž – 250 m, centrum – 1 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: parkování, společná kuchyňka na patře. STRAVOVÁNÍ: 
snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů; večeře - servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou (jedno vždy vegetariánské), dezert či 
ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. POZNÁMKA - stravování je podáváno v restauraci nedalekého hotelu Nikola (cca 100 m). POPIS POKOJŮ: 
Pokoj 2 - pokoj s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, u některých pokojů možnost 1 přistýlky sociální zařízení, balkon nebo terasa, v přízemí 
předzahrádka.

POLOHA: Vodice–Srima, oblázková pláž – 350 m, centrum – 1 km. VYBAVENOST A SLUŽBY: vyhrazené parkování, venkovní gril. STRAVOVÁNÍ: 
vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v hotelu Nikola. POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 4/5 - 2 ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj 
s vybaveným kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 1 osobu, sociální zařízení, balkon či terasa. Quadrilo 6 - 3 ložnice s manželskou 
postelí, obývací pokoj s vybaveným kuchyňským koutem, sociální zařízení, balkon či terasa. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV SAT, klimatizace 
za příplatek.

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2, balkón  3 690  3 990  4 390  4 990  5 990  5 990  5 990  6 190  6 190  6 190  6 190  6 190  5 290  4 390  3 990  3 990  3 990 
Pokoj 1, balkón  4 790  5 190  5 790  6 490  7 790  7 790  7 790  8 090  8 090  8 090  8 090  8 090  6 890  5 690  5 190  5 190  5 190 

1. dítě do 11 let na přistýlce  1 890  1 990  2 190  2 490  2 990  2 990  2 990  3 090  3 090  3 090  3 090  3 090  2 690  2 190  1 990  1 990  1 990 
dospělý na přistýlce  2 990  3 190  3 490  3 990  4 790  4 790  4 790  4 790  4 790  4 790  4 790  4 790  4 190  3 490  3 190  3 190  3 190 

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Trilo 4  8 890  9 790  10 790  13 290  14 490  14 490  14 490  14 490  14 490  14 490  14 490  14 490  14 490  13 290  8 890  8 890  8 890 
Trilo 5  9 890  10 890  11 990  14 590  15 990  15 990  15 990  15 990  15 990  15 990  15 990  15 990  15 990  14 590  9 890  9 890  9 890 

Quadrilo 6  11 990  12 990  13 990  17 990  19 990  19 990  19 990  19 990  19 990  19 990  19 990  19 990  19 990  17 990  11 990  11 990  11 990 

CENY ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřebu všech energií a vody, pobytová taxa, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, delegátské služby CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: klimatizace 8 €/app./
den - platba na místě, polopenze 2 500 Kč/os., večeře 1 650 Kč/os., podávaná v hotelu NIKOLA. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

www.vodice-chorvatsko.cz CHORVATSKO Vodice 41

350 m

250 m

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.



42 CHORVATSKO Vodice www.vodice-chorvatsko.cz

PRIVÁTNÍ APARTMÁNY
VODICE

 JEDNODUŠŠÍ UBYTOVÁNÍ ZA VELMI 
 VÝHODNÉ CENY

PRIVÁTNÍ POKOJE 
S POLOPENZÍ
VODICE

 JEDNODUŠŠÍ UBYTOVÁNÍ ZA VELMI 
 VÝHODNÉ CENY

61

62

POLOHA: pláž - oblázková - do 400 m, Vodice centrum - do 1,5 km, ubytování je zajištěno v celé řadě soukromých vil ve středisku Vodice v části Srima tak 
i v části Blata. VYBAVENOST: vyhrazené parkování. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení večeří či polopenze v blízké restauraci. POPIS 
APARTMÁNŮ: Bilo 2/3/4 - 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem a případně 
rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa. Trilo 4/5/6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či  
2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem a případně rozkládacím gaučem pro 1 či 2 osoby, sociální zařízení, balkon či terasa. 
Quadrilo 6 - 1 ložnice s manželskou postelí, 2 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyň či obývací pokoj s kuchyňským koutem, 
sociální zařízení, balkon či terasa. poznámka - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více apartmánů v rámci několika desítek soukromých domů, je popis viz výše 
jen orientační, resp. vystihuje nejčastější varianty co do skladby a charakteru jednotlivých lůžek. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: kuchyňský kout, sociální 
zařízení, zpravidla TV, balkon nebo terasa

POLOHA: pláž - oblázková - do 400 m, Vodice centrum - do 1,5 km. ubytování je zajištěno v celé řadě soukromých vil ve středisku Vodice. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: vyhrazené parkování. STRAVOVÁNÍ: snídaně - mezinárodní bufet včetně nápojů; večeře - servírované menu - polévka, výběr ze 3 hlavních jídel s přílohou, 
dezert či ovoce, salátový bufet, nápoje za poplatek. POZNÁMKA - stravování je podáváno v nedaleké restauraci nebo hotelu. POPIS POKOJŮ: Pokoj 2 - pokoj 
s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, sociální zařízení, balkon; u některých pokojů možnost 1 přistýlky. Pokoj 1 – jednolůžkový pokoj, sociální zařízení, balkon. 
POZNÁMKA - vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o více než 100 privátních pokojů v rámci několika desítek soukromých domů, je popis viz výše jen orientační, resp. 
vystihuje nejčastější varianty co do skladby a charakteru jednotlivých lůžek. VYBAVENOST POKOJŮ: zpravidla TV.

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Bilo 2 5 190 5 790 6 390 6 990 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 8 690 7 990 6 290 5 190 5 190 5 190
Bilo 3 6 090 6 790 7 490 8 190 10 190 10 190 10 190 10 190 10 190 10 190 10 190 10 190 8 990 7 390 6 090 6 090 6 090
Bilo 4 7 090 7 890 8 690 9 390 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 9 990 8 590 7 090 7 090 7 090
Trilo 4 7 690 8 490 9 390 10 190 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 12 790 10 990 9 290 7 690 7 690 7 690
Trilo 5 8 590 9 490 10 490 11 390 14 290 14 290 14 290 14 290 14 290 14 290 14 290 14 290 12 390 10 390 8 590 8 590 8 590
Trilo 6 9 490 10 590 11 690 12 690 15 890 15 890 15 890 15 890 15 890 15 890 15 890 15 890 13 490 11 490 9 490 9 490 9 490

Quadrilo 6 10 390 11 490 12 690 13 790 17 290 17 290 17 290 17 290 17 290 17 290 17 290 17 290 14 690 12 490 10 390 10 390 10 390

POBYTY OD/DO  31.05.  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09. 
TYP UBYTOVÁNÍ  07.06.  14.06.  21.06.  28.06.  05.07.  12.07.  19.07.  26.07.  02.08.  09.08.  16.08.  23.08.  30.08.  06.09.  13.09.  20.09.  27.09. 

Pokoj 2 , balkón  3 390  3 790  4 090  4 690  5 690  5 690  5 690  5 690  5 690  5 690  5 690  5 690  4 990  4 390  3 890  3 890  3 890 
Pokoj 1, balkón  4 390  4 890  5 290  6 090  7 390  7 390  7 390  7 390  7 390  7 390  7 390  7 390  6 490  5 690  5 090  5 090  5 090 

1. dítě do 11 let na přistýlce  1 690  1 890  2 090  2 390  2 890  2 890  2 890  2 890  2 890  2 890  2 890  2 890  2 490  2 190  2 190  1 990  1 990 
dospělý na přistýlce  2 700  2 990  3 290  3 790  4 490  4 490  4 490  4 490  4 490  4 490  4 490  4 490  3 990  3 490  3 090  3 090  3 090 

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: polopenze: 2 500 Kč/os. - 
podávaná v hotelu NIKOLA (apartmány v části Srima), 3 350 Kč/os. - podávaná v blízkém hotelu nebo penzionu (apartmány v části Blata), večeře: 1 650 Kč/os. - podávaná v hotelu NIKOLA (apartmány v části Srima) 2 350 Kč/os. - podávaná v blízkém 
hotelu či penzionu (apartmány v části Blata), klimatizace (nutno ověřit předem v CK) 8 €/app/den - platba na místě, pobyt se psem (nutno ověřit předem v CK) 15 €/den - platba na místě. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 
2 190 Kč/dítě do 11 let

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

400 m

400 m



CHORVATSKO Primošten 43

APARTMÁNOVÝ DŮM 
GALEB

 VHODNÉ PRO RODINY S DĚTMI
 SPOLEČNÝ ZAHRADNÍ GRIL K DISPOZICI
 BLÍZKO PLÁŽE

APARTMÁNOVÝ DŮM
PRGIN 

 VÝBORNÁ POLOHA
 PŘÍJEMNÉ UBYTOVÁNÍ S DOSTATKEM 
 SOUKROMÍ

63

64

POLOHA: Primošten, oblázková pláž – 200 m (s pozvolným vstupem do moře), centrum – 200 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: Účelně zařízený jednopatrový dům 
v novější části letoviska pod magistrálou. Dům má uzavíratelný dvůr a malou zahradu, k dispozici společný gril a možnost parkování přímo u domu. STRAVOVÁNÍ: 
vlastní, možnost dokoupení polopenze. Snídaně servírované, večeře výběrem z menu. VYBAVENOST: parkování přímo ve dvoře u domu, gril na zahradě, po dohodě 
je možné i zapůjčení člunu. Možnost posezení na balkoně nebo na podestě před vchodem do apartmánu. POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 4+4 – dvě, případně tři 
samostatné dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s rozkládací pohovkou nebo další místnost se dvěma samostatnými lůžky, jídelna s kuchyní, lednice, koupelna s vanou 
a WC, samostatné druhé WC, velký balkon přístupný z každé ložnice.

POBYTY OD/DO 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.

Trilo 4+4 2 690 2 990 3 990 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 3 990 2 890 2 690
Přistýlka 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 790 2 890 2 790 2 790

POBYTY OD/DO 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.

Mono 2 3 490 3 890 4 290 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 290 3 890 3 490
Trilo 4+1 2 690 2 990 3 990 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 4 390 3 990 2 890 2 690
Přistýlka 1 490 1 490 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 790 1 490 1 490

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, parkování, spotřebu energie, vody, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: polopenze 2 990 Kč/os./ 
7 nocí, dítě do 12 let (dětské menu) 1 800 Kč/os./7 nocí, večeře 1 990 Kč/os./7 nocí, dítě do 12 let (dětské menu) 990 Kč/os./7 nocí, pojištění, parkování cca 10 €/den (Prgin). SLEVY: dítě do 12 let na zákl. lůžku v doprovodu dospělých 
10 %, dítě do 12 let na přistýlce do 30.06 a od 01.09. platí 1 490 Kč/os./7 nocí. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 390 Kč/dospělá os., 2 190 Kč/dítě do 11 let.

 

PRIMOŠTEN - městečko rozkládající se na dvou poloostrovech a přilehlé pevnině, tvoří 
jedno z nejznámějších a nejnavštěvovanějších letovisek Dalmácie. Původně malá 

rybářská osada založená na jednom z ostrůvků, byla s pevninou spojena dřevěným 
mostem, později nahrazeným pevným náspem. Odtud také získal Primošten svůj název 
– primostiti = přemostiti. 

Obraz nevelké historické obce, příjemně propojené s okolní pevninou je dokonale 
zarámován vinohrady nesoucími plody místní tradiční odrůdy – primoštenský Babič. 
Srdeční a pohostinní obyvatelé nabízející domácí produkty nejen ze zmiňovaných vinic, se 
snaží dotvářet zázemí pro příjemnou dovolenou.

Doprava z celé ČR: 
2 390 Kč/dospělá osoba; 2 190 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO

PRIMOŠTEN 
Vzdálenost z Brna 840 km / z Prahy 1040 km

APARTMÁNOVÝ DŮM GALEB

APARTMÁNOVÝ DŮM PRGIN 

POLOHA: Primošten, oblázková pláž – 100 m  (s pozvolným vstupem do moře nebo skalnatá přírodní plata), centrum – 0 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: kvalitně 
zařízený apartmánový dům. STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost dokoupení polopenze. Snídaně servírované, večeře výběrem z menu. POPIS APARTMÁNŮ: Mono 
2 – jedna místnost se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, posezení před apartmánem, klimatizace.Trilo 4+1 – dvě samostatné 
dvoulůžkové ložnice, obývací pokoj s pohovkou a kuchyňským koutem, vlastní soc. příslušenství, TV/SAT, balkon nebo terasa.  PARKOVÁNÍ: na poloostrově (ve starém 
městě) platí zákaz vjezdu všech vozidel. Po dohodě v CK je možno zajistit bezplatné parkování mimo staré město, případně je možno auto odstavit na některém 
z městských placených parkovišť. 

Galeb

Prgin

100 m

200 m



44 CHORVATSKO Tučepi

APARTMÁNOVÝ DŮM 
BIOKOVO

 DVOUPATROVÝ APARTMÁNOVÝ DŮM 
 JE OBKLOPENÝ ZELENÍ
 SITUOVÁN PŘÍMO U PLÁŽE
 PRO SVOU JEDINEČNOU POLOHU 
 DOPORUČUJEME ZEJMÉNA RODINÁM S DĚTMI

65 POLOHA: Tučepi, pláž – 30 m (jemná oblázková s pozvolným vstupem do moře, lemovaná piniemi.) Slunečníky a lehátka na pláži za poplatek. VYBAVENOST 
A SLUŽBY: parkování v zahradě, klimatizace, wi-fi, možnost zapůjčení šlapadel, skútrů, sportovní i kulturní vyžití dle místní nabídky. STRAVOVÁNÍ: vlastní, možnost 
dokoupení polopenze. POPIS APARTMÁNŮ: Pokoj 1/2 – dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením, lednice, rychlovarná konev, klimatizace, balkon. Mono 
2+1 – jedna místnost se dvěma lůžky s možností přistýlky, s kuch. koutem, vlastní soc. zařízení, klimatizace, balkon. Mono 2+2 – jedna místnost se dvěma lůžky 
s možností až 2 přistýlek (druhá přistýlka je vhodná nejlépe pro děti), s kuch. koutem, vlastní soc. zařízení, klimatizace, balkon. Bilo 4+1 – samostatná ložnice pro  
2 osoby, obývací pokoj se třemi samostatnými lůžky a kuch. koutem, vlastní soc. příslušenství, klimatizace, balkon, společná terasa. 

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Pokoj 1/2 1 790 2 390 2 590 3 190 3 390 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 4 790 3 990 3 390 2 590 1 990
Mono 2+2 1 990 2 790 2 990 3 990 4 390 5 790 5 990 5 990 5 990 5 900 5 990 5 990 5 990 5 790 4 690 3 990 2 890 1 990

Bilo 4+1 1 890 1 890 1 890 3 290 3 990 4 990 4 990 4 990 4990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 290 2 490 1 990 1 890
Přistýlka 1 490 1 490 1 490 1 990 1 990 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 1 990 1 990 1 990 1 990

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Mono 2+1 1 990 2 790 2 990 3 990 4 390 5 790 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 790 4 690 3 990 2 890 1 990
Přistýlka 1 490 1 490 1 490 1 990 1 990 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 2 690 1 990 1 990 1 990 1 990

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování 7 nocí/os., pobytovou taxu, klimatizaci, spotřebu energie, vody, ložní prádlo, služby stálého delegáta, pojištění proti úpadku a insolvenci CK. POVINNÉ PŘÍPLATKY HRAZENÉ 
NA MÍSTĚ: vratná kauce 50 €/ubytovací jednotka. PŘÍPLATKY: strava v restauraci Kaštelet - polopenze 4 490 Kč/os., dítě do 10 let 2 390 Kč/os., večeře 2 790 Kč/os., dítě do 10 let 1 490 Kč/os., v restauraci Mimoza - polopenze  
3 190 Kč/os., dítě do 10 let 1 690 Kč/os., večeře 2 390 Kč/os., dítě do 10 let 1 390 Kč/os., parkovné 14 €/7 nocí. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba; 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

 

TUČEPI - letovisko leží na úpatí horského masívu Biokovo s nejvyšší horou Sv. Jure, která 
je častým výletním cílem turistů. Městečko Tučepi je vzdáleno pouhých 5 km jižně 

od Makarské. Návštěvníky okouzlí svou osobitou atmosférou, s řadou taveren, restaurací 
a tanečních klubů.

Pokud hledáte oblázkovou pláž na pobřeží Jadranu, která skýtá stín, neboť je obklopena 
borovicemi a olivovými sady, jistě pro vás bude 3 km dlouhá oblázková pláž, lemující 
hlavní promenádu, dostatečným lákadlem.

Doprava z celé ČR: 
2 590 Kč/dospělá osoba; 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO

TUČEPI 
Vzdálenost z Brna 940 km / z Prahy 1140 km

APARTMÁNOVÝ DŮM BIOKOVO

APARTMÁNOVÝ DŮM LJUBOMIRA

POLOHA: Tučepi, pláž – 20 m (jemná, oblázková s pozvolným přístupem do moře, lemovaná piniemi), centrum – 10 min chůze. VYBAVENOST A SLUŽBY: 
třípatrový apartmánový dům, slunečníky a lehátka za poplatek, možnost zapůjčení šlapadel, skútrů, bohaté sportovní i kulturní vyžití dle místní nabídky. STRAVOVÁNÍ: 
vlastní, možnost dokoupení polopenze formou bohatých švédských stolů v restauraci Kaštelet nebo polopenze v restauraci Mimoza (snídaně bufetový stůl, večeře výběr ze  
3 menu s jedním nápojem). POPIS APARTMÁNU: Mono – jedna místnost se dvěma nebo třemi lůžky a kuch. koutem, vlastní soc. příslušenství, klimatizace, balkon,  
2. patro. VYBAVENOST APARTMÁNU: parkování nedaleko, klimatizace, Wi-fi. Nástup na ubytování: sobota od 14 h.

Biokovo

Ljubomira

0 m

0 m
APARTMÁNOVÝ DŮM
LJUBOMIRA 

 KVALITNÍ UBYTOVÁNÍ
 VYHLÁŠENÁ PROMENÁDA 
 LEMOVANÁ OBCHODY
 KRÁSNÝ VÝHLED NA POHOŘÍ BIOKOVO 
 ČI NA MOŘE
 IDEÁLNÍ PRO RODINNOU DOVOLENOU

66



CHORVATSKO Živogošče 45

PENZION
MALA DUBA

 WIFI
 KLIDNÉ MÍSTO IDEÁLNÍ 
 PRO RODINNOU DOVOLENOU
 PŘÍMO NA PLÁŽI

DEPANDANCE
MALA DUBA 

 KLIDNÉ A KRÁSNÉ MÍSTO
 MODERNĚ ZAŘÍZENÉ APARTMÁNY
 KLIMATIZACE V CENĚ

67

68

POLOHA: Živogošče–Mala Duba, pláž – 0 m (oblázková s drobnými kamínky a s pozvolným vstupem do moře), nudistická pláž – 200 m, centrum – 1 km. 
VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace/bar s velkou terasou přímo na pláž, wi-fi připojení k internetu ve společných prostorech, vyhrazené parkoviště; domácí zvíře 
zdarma. STRAVOVÁNÍ: snídaně - kontinentální bufet včetně nápojů; večeře - servírované menu s výběrem z 1 polévky či teplého předkrmu, 3 hlavních jídel s přílohou, 
salátu, dezertu či zmrzliny či ovoce, nápoje za poplatek. POPIS POKOJŮ: P2 balkon - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, menší balkon; u některých 
pokojů možnost 3. a 4. lůžka formou patrové postele. P2M balkon - pokoj s manželskou postelí, sociální zařízení, balkon s výhledem na moře; možnost 3. pevného 
lůžka. VYBAVENOST POKOJŮ: TV, nápojová lednička. Apartmán BILO 4: jediný apartmán v budově se nachází v posledním patře penzionu. Velký obývací 
pokoj s manželskou postelí pro 2 osoby, propojený s vybavenou kuchyní, samostatná ložnice se dvěma lůžky, terasa s výhledem na moře, wc, koupelna, klimatizace.

POBYTY OD/DO 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

Pokoj 2 4 590 4 990 6 490 7 490 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 7 490 6 490 4 990 4 590
Pokoj 2 M 4 990 5 490 6 990 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 6 990 5 490 4 990

osoba v apartmánu BILO 4 4 990 5 490 6 990 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 6 990 5 490 4 990
dospělý na přistýlce 2 990 2 990 3 990 4 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 4 990 3 990 2 990 2 990

dítě do 11 let na přistýlce 0 0 0 3 990 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 4 290 3 990 0 0 0

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.
Studio 2 (+1) 2 490 3 790 3 790 3 790 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 790 3 790 2 490 2 490

Bilo 4 2 490 3 790 3 790 3 790 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 790 3 790 2 490 2 490
Trilo 4 (+4) 2 490 3 790 3 790 3 790 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 4 990 3 790 3 790 2 490 2 490

přistýlka - dospělá os 1 790 2 690 2 690 2 690 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 3 490 2 690 2 690 1 790 1 790
přistýlka - dítě do 12 let 1 190 1 890 1 890 1 890 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 2 490 1 890 1 890 1 190 1 190

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování na 7 nocí, polopenze (pouze u penzionu), pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid, služby delegáta, klimatizace (pouze u depandancí). FAKULTATIVNÍ 
PŘÍPLATKY: polopenze (u depandancí) – 3 500 Kč/os./týden, pobyt se psem: 1 000 Kč/týden. AUTOBUSOVÁ DOPRAVA: 2 590 Kč/dospěla osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.

 

ŽIVOGOŠČE - je umístěné v jižní částí Makarské riviéry, v úpatí pohoří Biokovo, 17 km 
jižně od městečka Makarska. Živogošče se skládá ze tří menších, vzájemně vzdálených 

sídlíšť – Porat – Mala Duba – Blato, umístěných podél pobřeží a také z původních starých 
osad u staré silnice. Živogošče je vzdálené 20 km od města Makarska, 80 km od Splitu 
a 120 km od Dubrovníka. Živogošče poskytuje nadmíru příjemné prostředí pro trávení 
velmi klidné dovolené u průzračného, sluncem prozářeného moře. 

Doprava z celé ČR: 
2 590 Kč/dospělá osoba; 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO

ŽIVOGOŠČE 
Vzdálenost z Brna 980 km / z Prahy 1 220 km

PENZION MALA DUBA

DEPANDANCE MALA DUBA

POLOHA: Živogošče-Mala Duba, pláž 50 m, dům se nachází 50 m od hlavní budovy. VYBAVENOST A SLUŽBY: Celkem 5 apartmánů (2x trilo, 2x bilo,  
1x studio). POPIS APARTMÁNŮ: Trilo 4 (+4): 2 dvoulůžkové ložnice s manželskou postelí, 2x rozkládací gauč či lůžko pro 2 osoby v kuchyni či v jedné z ložnic. 
Kuchyně: trouba, lednička, mrazák, varná konvicí , TV. 1x soc.zařízení, oplocená předzahrádka s grilem nebo velká terasa s výhledem na moře. Klimatizace. Studio 2 
(+ 1) manželská postel, možnost 1 přistýlky, sociální zařízení, kuchyňský kout (2 plotýnkový vařič, lednička, varná konvice) , předteráska, klimatizace. Bilo 4: ložnice 
s manželskou postelí, obývací místnost s kuchynským koutem (vařič, trouba, lednička, varná konvice), rozkládací gauč pro 2 osoby klima, terasa – předterasa + balkon.

Pension
Depandance

0 m

30 m



46 CHORVATSKO Vodice46 CHORVATSKO Drvenik www.drvenik-chorvatsko.cz

VILA 
ANTONIJA

 PROSTORNÉ APARTMÁNY
 VÝBORNÁ POLOPENZE
 WIFI ZDARMA
 KLIMATIZACE ZA PŘÍPLATEK

69 POLOHA: Drvenik – Gorna Vala, pláž 80 m (oblázková s pozvolným vstupem do moře – vhodná pro děti). Pláž v Drveniku byla zařazena deníkem MF Dnes mezi  
15 nejkrásnějších pláží v Evropě. Centrum  Drveniku – 500 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: wi-fi připojeni k internetu v přízemí vily, vila disponuje terasou a plochou 
pro cvičení a sportovní aktivity. Před vilou je trampolína za poplatek. Parkování zdarma u vily. Půjčovny skútrů, šlapadel, motorových lodí a dalších sportovních atrakcí 
přímo na pláži. STRAVOVÁNÍ: bohatá místní polopenze podávaná v restauraci hotelu Antonija*** (10m od Vily Antonija), snídaně – kontinentální bufet včetně 
nápojů; večeře – servírované menu s výběrem z 1 polévky či teplého předkrmu, 3 hlavních jídel s přílohou, salátový bufet, servírovaný dezert, zmrzlina či ovoce. POPIS 
APARTMÁNŮ: Studio 2/3 ( M): obývací pokoj s kuchyňským koutem, manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení, balkon (směr 
moře i vnitrozemí). Studio 3+1: pokoj s kuchyňským koutem, manželskou postelí a případně 1 samostatným lůžkem, sociální zařízení,1 přistýlka, balkon (směr moře 
i vnitrozemí). Trilo 4 (M): 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyně, sociální zařízení se sprchou nebo 
vanou, balkon (směr moře i vnitrozemí). Trilo 4+1 (M): 1 ložnice s manželskou postelí, 1 ložnice s manželskou postelí či 2 samostatnými lůžky, obytná kuchyně,  
1 přistýlka sociální zařízení se sprchou nebo vanou, balkon (směr moře i vnitrozemí). VYBAVENOST APARTMÁNŮ: TV/SAT (s českým programem), možnost 
klimatizace (za příplatek), balkon , M = výhled na moře. Domácí zvířata nejsou akceptována.

POBYTY OD/DO 24.05. 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 31.05. 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09. 27.09.

osoba -Studio 2/3 M 4 990 5 990 6 990 7 490 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 6 990 6 990 5 990
osoba - Studio 2/3 4 490 5 490 6 490 6 990 7 490 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 7 490 6 490 6 490 4 590
osoba - TRILO 4 M 4 990 5 990 6 990 7 490 7 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 7 990 6 990 6 990 5 990

osoba - TRILO 4 4 490 5 490 6 490 6 990 7 490 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 8 590 7 490 6 490 6 490 4 590
dítě do 12 let na přistýlce 3 490 3 690 3 790 5 490 5 690 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 990 5 690 5 490 3 790 3 690

dospělý na přistýlce 3 990 4 190 4 390 6 490 6 690 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 990 6 690 6 490 4 390 4 190

 

Doprava z celé ČR: 
2 590 Kč/dospělá osoba; 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně

CHORVATSKO

DRVENIK 
Vzdálenost z Brna 1 000 km / z Prahy 1 240 km

DRVENIK - je menší a klidnější letovisko, rozkládájící se v nejjižnější části Makarské riviéry. 
Má dvě části Gornj a Dolnja Vala, vzdálené 1,5 km. Z Dolnja Vala vede přímé trajektové 

spojení na ostrov Hvar a Korčula. Podél moře vede 9 km dlouhá promenáda umožňující 
příjemné procházky. Nad obcí se tyčí pohoří Rilič, část pohoří Biokovo, které chrání pobřeží před 
vnitrozemskými vlivy Gornja Vala je menší a klidnější část obce. Nabízí příjemné oblázkové pláže, 
částečně stíněné vzrostlými piniemi. Z pláže je nádherný pohled na moře a protilehlý poloostrov 
Pelješac. Zábavu a další atrakce najdete v nedalekém městě Makarska a v letovisku Gradac. 

Nabídka výletů: Dubrovnik 100km, Split 92 km, Mostar 90 km, Delta řeky Neretvy 20 km, 
na ostrovy Korčula a Hvar jezdí trajekt přímo z Drveniku

80 m

CENA NA OSOBU ZAHRNUJE: ubytování s polopenzí na 7 nocí, pobytovou taxu, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: klimatizace – 1 600 Kč/apt./týden. AUTOBUSOVÁ 
DOPRAVA: 2 590 Kč/dospělá osoba, 2 390 Kč/dítě do 11 let včetně.



CHORVATSKO Primošten 47CHORVATSKO Hvar 47

PENZION 
IVAN

 SKVĚLÉ CENY
 KLIMATIZACE V CENĚ
 VHODNÉ PRO SKUPINY

70 POLOHA: Hvar–Sučuraje, pláž - 150 m, centrum  - 150 m. VYBAVENOST A SLUŽBY: restaurace, vyhrazené parkovací místo, venkovní 
gril, WIFI, půjčovna kol a lodiček. STRAVOVÁNÍ: vlastní nebo možnost dokoupení polopenze (viz ceník). POPIS APARTMÁNŮ: Studio 
2/3/4: obývací pokoj s kuchyňským koutem, manželskou postelí a případně 1 nebo 2 rozkládacími lůžky, sociální zařízení, balkon. Bilo 5: 
ložnice s manželskou postelí a jedním pevným lůžkem, obývací část s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, vybavená kuchyňka, sociální zařízení, 
balkon. VYBAVENOST APARTMÁNŮ: klimatizace (v ceně), lednice, mikrovlná trouba, varná konvice, minivěž, TV.

POBYTY OD/DO 07.06. 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09.
TYP UBYTOVÁNÍ 14.06. 21.06. 28.06. 05.07. 12.07. 19.07. 26.07. 02.08. 09.08. 16.08. 23.08. 30.08. 06.09. 13.09. 20.09.

Studio 2/3 6 590 6 590 6 590 8 390 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 9 390 8 390 7 190 7 190 5 590 5 590
Studio 4 8 090 8 090 8 090 10 690 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 11 790 10 690 8 690 8 690 6 890 6 890

Bilo 5 11 790 11 790 11 790 13 190 14 390 14 390 14 390 14 390 14 390 14 390 13 190 11 190 11 190 10 190 10 190

CENA ZA APARTMÁN ZAHRNUJE: pronájem apartmánu na 7 nocí, všechny spotřeby (el. energie, voda, plyn), pobytovou taxu, klimatizaci, ložní a koupelnové prádlo, závěrečný úklid. FAKULTATIVNÍ PŘÍPLATKY: 
snídaně 3 €/os./den, večeře 10 €/os./den - platba na místě, pobyt se psem (je nutno objednat předem v ČR) 3 €/pes/den - platba na místě, apartmán s výhledem na moře 100 Kč/den/apt.

 
Doprava pouze vlastní

CHORVATSKO

HVAR 
Vzdálenost z Brna 1 100 km / z Prahy 1 300 km

OSTROV HVAR leží v pásu Středodalmatských ostrovů a je nejdelším ostrovem v Jaderském 
moři, jeho západní a východní cíp dělí vzdálenost 68 kilometrů, zatímco šířka ostrovu je jen 

5 až 11 kilometrů. Město Starigrad je dřívější centrum ostrova a je velmi oblíbeným cílem turistů, 
zvláštní půvab mu totiž dodávají obrovské vinné sklepy a útulné taverny. Letní sídla si zde dalo 
postavit mnoho šlechticů nebo spisovatelů. turistický ruch má zde ideální přírodní podmínky, 
protože v členitém pobřeží se nachází řada malebných zátok a díky chráněné poloze jsou zde 
příznivé klimatické podmínky.

150 m


